
Příloha č. 1

Krycí list ZBV 1

Název a evidenční číslo Stavby:

11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 -17,160 a úsek 17,320 -17,788)

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.1/2 ,

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost "11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS"
B E S s.r.o., vedoucí člen sdružení 
Suková 625, 256 01 Benešov
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.4 0,00 2 504 594,21 2 504 594,21

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 0,00 2 504 594,21 2 504 594,21

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré: q



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční čislo Stavby:
11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 -17,160 a úsek 17,320 -17,788)

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.1/2

Číslo ZBV:

2

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-1041/00066001/2020 a zhotovitel č: 150/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 15.4.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost "11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS"

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1t2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 3 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Dalši doklady dle přehledu dokladů 66 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Zmžny:
Změna - sanace levého kraje komunikace - km 15,000 až km 17,788
Po odfrézovánl tloušťky souvrství dle zadání ve staničení km 15,000 až km 17,788 (KÚ) byly odhaleny spodní vrstvy AC, které již byly lokálně vlivem provozu
poškozeny a došlo k jejich rozpraskání a následné deformaci v podélném a příčném směru (utržená krajnice). Vzhledem k této poruše provedl zhotovitel statické
zatěžovacl zkoušky na zemní krajnici (příloha č. 11 - Protokoly SZZ před provedením sanace) a následně při KD dne 13.7.2020 (příloha č. 16 - Zápisy ze 4. až
7. KD) bylo rozhodnuto o provedeni dvou kusů kopaných sond do takto neúnosných podkladních vrstev. Po odstranění zbývajících vrstev AC (do 100mm) byl na
konci souvislé a únosné plochy odhalen vodicí proužek ze žulových kostek. Dále ve směru do podkladních vrstev byl a) od vodícího proužku směrem do
vozovky odhaleny ŠD vrstvy tloušťky zhruba 10Omrn, následně hrubý kamenný štět jehož konec odpovídal hraně vodícího proužku z žulových kostek, b) od
vodícího proužku směrem do krajnice pouze zemina bez HDK.
Na základě těchto vstupních informacích bylo rozhodnuto o provedení sanace kraje stejně jako na pravé straně téhož úseku dle návrhu AD, které bylo zapsáno
do SD viz zápis (příloha č. 8 - Zápis ve SD ze dne 11.6.2020). V místě nutného rozšířeni podkladních vrstev, případně neúnosné krajnice bude provedena
sanace podkladních vrstev odtěžením současného podkladu do hloubky 600 mm šířky 1000 mm s následným přesahem 300 mm přes štět. Do takto
profilovaného výkopu bude položena geotextilie s perforovanou drenážní trubkou obalenou touto geotextilií. Tato drenáž bude každých 50 m vyvedena do
přilehlého příkopu. Následné vrstvy konstrukce budou ŠD 0/125 - 200 mm; ŠD 0/63 - 200 mm; KSC 200 mm (vrstva šířky 1300 mm přes štět) přičemž horní
hrana KSC bude provedena do úrovně současného AC souvrství v ploše komunikace po odfrézovánl. Toto řešení je odsouhlaaseno v zápise z 5. KD (příloha č.
16 - Zápisy ze 4. až 7. KD).

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 3, 68 a položkami novými č. 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81,82, 83, 84 a 85. změna zvyžuje smluvní cenu stavby o 2 504
594,21 Kč.

Výše uvedený návrh AD (příloha č. 8 Zápis ve SD ze dne 11.6.2020) a následné projednání a odsouhlasení TDI, zástupci zhotovitele a zástupcem objednatele
proběhl při KD 13.7.2020 (příloha č. 16 - Zápisy ze 4. až 7. KD) včetně zápisu do SD (příloha č. 8 - Zápis ve SD ze dne 11.6.2020).

Výše popsané změny jsou nezbytné, zjištěné po odkrytí konstrukci. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
zařazeny do Skupiny 4.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nezbytnou.

ije v Kč bez DPH:

Ing. Aleš Sládek

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

0,00 2 504 594,21 2 504 594,21 2 504 594,21
lijePodpis

Zhotovitel (vedoucí stavební výroby): Společnost
"11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS" ímén0

se

datum 21, 10. 7070 podpis
Projektant (autorský dozor):
PRAGOPROJEKT, a.S. jméno Ing. Jan Froněk datum

Stavební dozor: SGS Czech Republic, s.r.o. jméno Ing. Jan Pavlica datum ty. /M- W'/jO podpis

podpis

podpisSupervize (Regionální dotační kancelář)

Zástupce Objednatele: Krajská správa a údržba , , „ . ... . ,, , _ v , . silnic Středočeského kraje, p.o.___________________lrnéno__________ Ing. Petr Nádvomík datum 11 podpis _

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny. Jež jsou podrobně popsány, zdůvodněný; dokladovány a oceněny v
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitel uvě
nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

jméno Mgr. Jan Chytil datum

podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum

Zhotovitel jméno Ing. Luboš Ku podpis

[Číslo pa

podpis

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 



 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Poznámka:

Název Stavby:
11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.1 12

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 - 17,160 a úsek 17,320 - 17,788)

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

72 028 983,82

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS V předchozích ZBV:______________________________________________________________Údaje v Kč bez DPH

2

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

5=1+3+4

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

6-5-1

stavební/montážní práce 0,00 2 574 000,27 74 602 984,09 2 574 000,27

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 2 504 594,21 5 078 594,48 7,05%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 77 107 578,30 5 078 594,48 7,05%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí stavební výroby):
Společnost "11/112 Jemniště -
Domašín, BES - COLAS" souhlasím

Projektant (autorský dozor):
PRAGOPROJEKT, a.s. souhlasím

Stavební dozor:
SGS Czech Republic, s.r.o. souhlasím

Zástupce Objednatele:
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o. souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 



 

     

 

 

 

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Číslo a název SO/PS: SO 101.1 Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 -17,160 a úsek 17,320 -17,788)
Číslo a název rozpočtu: 18-115-1-000 11/112 JEMNIŠTĚ - DOMAŠÍN

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.1
Skupina změn 4

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 014102 POPLATKY ZA SKLADKU - ZEMINA T 8 246,00 9 781,880 1 535,880 90.00 742 140.00 0.00 138 229.20 880 369.20 138 229,20 118.63%

68 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1 824,00 3 042,200 1 218,200 41,00 74 784,00 0,00 49 946,20 124 730,20 49 946,20 166,79%

Nové položky
75 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT 0,00 342.504 342,504 90,00 0,00 0,00 30 825,36 30 825,36 30 825,36 100 00%

76 113338
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM,
ODVOZ DO 20KM

M3 0,00 142,710 142,710 690,00 0,00 0,00 98 469,90 98 469,90 98 469,90 100,00%

77 122838 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II. ODVOZ DO 20KM M3 0,00 767,940 767,940 617,00 0,00 0,00 473 818.98 473 818.98 473 818,98 100.00%
78 18110 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 0,00 1821,000 1 821,000 13,00 0,00 0,00 23 673.00 23 673.00 23 673,00 100,00%

79 45152-1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 250,740 250,740 779,00 0,00 0,00 195 326,46 195 326,46 195 326,46 100,00%

80 45152-2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 250,740 250,740 779,00 0,00 0,00 195 326,46 195 326,46 195 326,46 100,00%

81 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ I TL. DO 200MM M2 0,00 1 791,000 1791,000 345,00 0,00 0,00 617 895,00 617 895,00 617 895,00 100,00%

82 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M 0,00 2 794,150 2 794,150 90,00 0,00 0,00 251473,50 251473,50 251 473,50 100,00%

83 875272
POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM
DĚROVANÝCH

M 0,00 1 320,200 1 320,200 238,00 0,00 0,00 314 207,60 314 207,60 314 207,60 100,00%

84 966128
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO
20KM

M3 0,00 36,390 36,390 1 730,00 0,00 0,00 62 954,70 62 954,70 62 954,70 100,00%

85 93311R Zkoušky zatěžovací kus 0,00 7,000 7,000 7 492,55 0,00 0,00 52 447,85 52 447,85 52 447,85 100,00%

Celkem 0,00 2 504 594,21 — 2 504 594,21

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: jméno, (stavbyvedoucí) Za Objednatele

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

 

     

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 



Příloha č. 5

Poznám ka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje Stav k datu předložení Změnového listu

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

i Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 72 790 788,42 6=32-36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 5 078 594,48 9=(32A/1)'10t! Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,00% Limit 10 918 618,26

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 77 869 382,90 5tatrj«nanl ItnMa 30 % . xxxčat ttiwv B • žiacrv 4 10=(36A/1)-10i; Sledováni limitu 50 % Skupina 4 6,98% 13=(30y(J| Sledování limitu (15*/.) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 94 221 953,31 8=1T).3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 837 236.KI 1OA=32A+361-
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
5 078 594,48 xwABSíirwMti Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 106,98% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 36 395 394,21

4=(25/1)’100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 !»>.«. . -<tu HIM »«4«MttM • »•+ >4«« * 1 a Opk

1 - -2* *3- *4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb)

Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č 
134/2016 Sb) Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona t 134/2016 Sb.) Změny neměnící

ods

Změny de minim 
celkovou povahu vet 

(4) zákona 4 134/*
jné zakázky (dle §222
016 Sb)

30 ZBV č Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat ae 
znaménkem

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných
(zadávat se 
aiaménkem

Změny kladné

Suma Změn 
záporných ■ 

Změn 
kladných

(zadávat se 
znaménkem 

mírná!

Zmán. kioflne....

Suma Změn 
záporných a

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 

záporných a Změn 
kladných

hodnot Změn 
itxihjtn a Změn

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15%

16 17 16 19=23+26+29+33 2o=»»+r«io*3+*n*3ti 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=28+27 32=29+30 32A-A8S{29)+30 “33 34 36=33+34 36A=AES(33)+34 37 38 39=ABS(37y+3B

VttlJmtia-ta-sím noíMsaie 0,00 5 078 0IM.4I 5 078 594,48 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ».»# 0,00 0,00 5 078 594,48 im MC4B 5 078 594,48 0 00 IM M»

•0« 1 Změna - sanace kraje komunikace 0 00 2 574 000 27 2 574000 27 0 00 0 00 0 00 0.00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0.00 0 00 2 574 000 27 2S74000 27 2 574 000 27 0 00 0 00 000

*0* « 4 Změna - sanace levého kraje komunikace - km 15,000 až km 17,768 0 00 2 504 594 21 2 504 594 21 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 ooo 0 00 2 504 594 21 2 504 594,21 000 0 00 0.00

------y—1 oce tw Mi tn <« 2 it 5« OM t cc •-X 830 aura 066 c.co c«c 1 Ot jati • It UC 
c oe 0 33 0 co» C.00 o.« ----------S3-------- *48 «cc -------- — ■ 30 ---------- •''' n er. ----------- -------------- xtů LS í ta

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: 11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Úprava povrchu sil. II/l 12 (úsek 9,480 - 17,160 a úsek 17,320 -
17,788)

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.1/2

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Rozpis ocenění SO celkem 5
08 Zápis ve SD ze dne 11.6.2020 1
09 Zápisy ve SD od 27.7. do 21.8.2020 9
10 Fotodokumentace 5
11 Protokoly SZZ před provedením sanace 3
12 Protokoly SZZ po provedení sanace 4
13 Sanace vozovky - příčný řez 1
14 Vyjádření AD 1
15 Vyjádření TDI 2
16 Zápisy ze 4. až 7. KD 25
17 Geodetické zaměření 10
Počet listů celkem 66



pel S/T.^1E2OC-ÍA'-
-ATKYZA SKLADKU

apoCccvV jj,Ocip£

Evidenční číslo a název stavby: II/112 Jemniště - Comašín Z2019-024342

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 celkem
enner^k 

soustavě
KúkJ

DOlOŽky
Varianta 
Dolsíkv Název položky m.j. Mn-řístvi 

amíouvé
MlOfSSÁ v*- 

zmíní
MňÁísivJ 

rorcin
Cena :a m.|. v

.!</
Cena celkem ve smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč Cena celkem ve změně v Kč Rozdíl <Xfl 
□er^mvKč

Podlí cen celkem

1
D V£+-ůb<řCruf konnJrukce ■ práce

------*------ 5 G
4 381 tc&w

10
0.00

tl
28Q <54,40

12
*631610,70

13
280 454,40

M
«i45*

1 ' 2018.OTSKP 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU
Pokjíka budu intnár.* pouze n» .*ítk?3il= raihodnutí TOt 23,690 23,690 0.000 163,00 3 861,47 o.oc 0,00 3 861,47 0,00

0,00% |

nt>v obrubníky. m : rol 1'351. rr íO73Ď1 '03*0.230=22,TA]
POPLATKY ZA SKLADKU 
r«4mitlrM *ti4w - tfrnoítGvý »»

■ ■
2 2018.OTSKP 014102 kam .•fcaErt 20 T 16,200 16,200 0,000 163,00 2 640,60 0,00 0,00 2 640,60 0,00 0,00%

Ioi4102

čištěni krajnic z pol. 12920. 1848'2.0=3 696.000 [A] 
čištěni příkopu z pol. 12931 9100'0,25'2,0=4 550.000[B]

ZBV 1
790,140*2=1 580,280 [C]

ZBV 2
767,940*2=1 535.880 [D] 
Celkem: OD=11 362.160 [E]

4 2D18.OTSKP 014132

POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY ODPAD) 
nebezpečný odpad - přepočtový koeficient 2,4 t/m3
Položka bude čerpána po odsouhlasení TDt stavby na základě protokolu výluhových 
zVou^ek

T 1 176,862 1 176,862 0,000 1 165.00 1 371 044,23 0,00 0 00 1 371 044,23 0,00 0,00%

5% mi; ps< 1137ZA <3607 15*0. WZAVmS’l

5 2018.OTSKP 02911
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI 
vyrčení Bié^ajlcití’ inženýntkvůh *151

KPL 1,000 i.ooq 0,000 449 868,00 449 868,00 0,00 0 00 449 868,00 0,00 0,00%

& 2C1S DTSKF 029423 ÓSŤÁTřVí POiňÓAVKY - HAVÁHÚřjrÁ POVÓĎŇĎV* PLÁN KPL 1.000 • coo o.occ *5 ooc.aa T5 000,00 o,ód □ 00 15000,01 o,w ■3.00%
7 mis otsw 02&43 QST^TŤÍJ' =OŽADAVKY - Vt^RÁČOVAKlI^ĎŠ KPL 5,000 t.OOÍ! O.flĎG 1 42* O12U3G t 4Í!X012'<ÍO ó.oo QOG 1 424 012IÓ0 0 00 0.00%

8 2018.OTSKP 32944
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 
dokumentace skutečného provedení včetně geodetického zaměření - ve 4 vyhotoveních - 
tištěné + CD

KPL 1,000 1 000 0,000 150 949,00 150 949,00 0,00 0 00 150 949,00 0,00 0,00%

9 2018 OTSKP 02991
OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 
informační tabule KUS 2.000 2,000 0,000 5 825,00 11 650,00 0.00 0 00 11 650,00 0,00 0.00%

10 2018 DTSKF D3TOD ZAŘÍZENÍ S~AYENlÉTf - 2ŘÍ257JÍ, PROVOZ. JEMOříTÁŽ KPL 1,000 1,000 0.009 •8D 000,0.’ 180 000 00 0,00 0 00 180 000.00 o.oa 0,00%

Zemni pra ca 0 066 0Ě6J20 0.00 0,00 9 Očí: 05^30 0,00 0,00%

11 2018.OTSKP 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM 
na skládku

M3 8,100 8,1 od 0,000 527.00 4 268,70 0,00 0 00 4 268,70 0,00 0.00%

sluH « 81 *0.1 =3 ’ Ml tAl

- 2018.OTSKP 11352
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH 
Položka bude černána oouze na základě rozhodnutí TDI

M 103,000 103,000 0.000 101.50 10 454,50 0,00 0K 10 454.5Q 0,00 0,00%

pn> výměnu sb nove obruby (30% z octti d*IKy íiwvn v km l7,4D0->Tj vlrrar 
ÍC3=Í 0X000 !A1

13 5018_OTSKP 11352B

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNlCNlCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH - 
DOPRAVA 
na skládku
Položka bude čeroána oouze na základě rozhodnutí TDI

tkm 473,800 473,800 0,000 14,00 6 633,20 0,00 0 00 6 633,20 O.OQ 0,00%

cdiTvr.řná -enjlv cikád. 1 í 35? 1li3*0.23T2£>=4T3 MD IAI

14 2018.OTSKP 11372 A
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 
Položka bude čekána oouze na základě rozhodnutí TDI

2,040 2,040 0,000 755,00 1 540,20 0,00 0 00 1 540,20 o.oq 0,00%

odfréz poiJ«wn« W u výměny obruomkúvt 3.5 m: 61. C*DIM=? ÍJ4ÚIM

15 2018.OTSKP 11372A
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY 
povinný odkup zhotovitelem

skutečně zjištěného stavu se souhlasem TQi
M3 9 807180 9 807,180 0,000 650,00 6 374 667,00 0,00 ooo 6 374 667,00 0,00 0,00%

stáv.voz. v km 9.448 - 15.075 a 16,800 - 17,824 v tl 180 mm: 46477.0*0,18=8 365,860 
[A]
sláv voz. v km 15.075 - 16,800 v tl 100 mm: 12517,0*0,1=1 251,700 [B]
sláv vox na mostních objektech a sjezdech v tl. 40 mm: (521,0+547,0)*0,04=42,720 [C] 
odfréz ploch výskytu síťových trhlin v úseku 1 + úseku 2: (1212+6133)*0,02=146,900 [D]

Celkem: A+B+C+£>=9 807,180 [E]

16Í2O18 OTSKP 11372B
UHÍ2UVál| ÍFefflÉWrCH »LOCSÍ ASřM.TtWVCH - DCPRWA
Idle-skuteční zlltt ihého uavu se souhtssamTDI tkm

| 82 380.3121 82 380.3121 o.oool 4,001 329 521,25 o,oo| 0.001 329 521.291 0,00 j 0.00% |

5% m3 z pol 11572A, odvoz cca do 70 km: 9807,18*0,05*2,4Vm 3*70km=82 380,312 [A]

njaoie.oTSKP 1!3>8« “T- IFREZÓvAnIDRAŽXV PRÚÍSZU DO ’2C0MM2.V ASFALTOVĚ VOZOVCE 

□cvtnriv adkuD -^otovitelem
|m SlO.OOdl sio.oocl o.ocol TW.Ddl 83 00X0 Q0O| C.00] 83 130.00 J o.oo| 0.00%|

ie[soi«rraK= ]mw 1
I SEJMUTI ÓRMCE NĚBC t-ESNl FWY |us M2.€íXj| «2.BOo| o.ooo] 66 QQ6.6O o.oo| c.oo| 50O98.W] 0 M>% 1

lohoie.aTSKF 112573 lorn 1V/KOPÁVKY 2= ZEMNÍKU A SKLADEK TR | - arnice 
vtsini acr.-ar- a petitu omtóe

1B7.(Xn| tW.Mol o.wo| 15*>00[ 19 448.00 0.001 C.Otr| 1R44a.Cs| 0001 aom|

pčiffřJíaarnicem?fiě sejmutá«I1IM 1 • 29,5^*38=167.000IAI   , --------------------------------- -
2dÍ201®OFSKP 12673

1 ZŘÍZENÍ STUPfVJ V PODLOŽ MÁ5ÝRJTR l 
1» ooftóehánfm na místě nrod«Yt:řřAv k*e|r|ic

|m3 664.3001 W4.«Oo| O.OGoj MS,00| 138 2M.M SjOO] c,oo| t35284.«| 3Ů01 0.QOT&I

3i|aots„oTs*;p Jtaso 1 lCiSTENl KPAJN C OD NÁNOSU 
| včetně odvozu a jiGŽoni na ctóOdku

1 848 001)] 1 wa.oooj o.oool t75.0o| 323 400.00 o,oc| c.«j| 123 ano a I ÍLOQ%[

22|žtJl8 OTSKP 112831 L
t^n- teralnae: '648,0=5 tA&anO jA]

IČ5ŠTENI PŘÍKOPU OÓ KANOSH DC 0.2EMSIN1
|včetně odvozu a uleženi na Ulttlrtfc.

Jí 5 tOO.OOoj S1M.CCo| o.ooo| ?áoo| 691 800 00
0.001 c.oo| fiQI SCO,«j| o.w| 0,00«|

i 23Í201S OTSKP hntó —i—
J ■ . J-

llADŽENÍ SYPAJIINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU TÍS--------- £?,’ 5001 027.9301 0,0001 ěáďsčl 521 990.65 Tool Hol 521 99CM! tóčl ?;°^l

trsá násypu:



í S4lžOia onxp i into í lZEMNI KRAJCE A DÓSYPAVMV SEZXm<feř4lM
______________________________ _________________ cci yp Krajné ; vijtMOOMÍft MfftihV. 084^8=6«.8ĎC (Aj________________________________
I ZžfcotS QT5KF 117330 I |ZB^Í KPAJN-CE Á D-^i-FA'.Kv fT^K jpcyANYCH MA~ERJA_!J

potřeba dosypu krajnic: 678,7=678,700 [A] 
odpočet dosypu výkop zeminou: -664,8— 664,800 [B]

■tstaoe.aol oao| aool isiww.wi o poj oow3

tt-ieraoi o.ool aocl •t4C7SCl o.oq| 000% |

___,______________________ _________________ _______________Celkem A»5=i3.9t)C >CÍ____________________________________________________________________________________________________________________________________ _______________________________ __________________ ________________________ __________________________________________________ __________________
í 20|20’.5 OTSKP |’622O I IROZPROSTASN CCTďCg VE SV/WU 1M3 I 11299001 5120800! O.OOOj *3?.50| 1S.53A7.SO! a00| 3 00 i ’55 34 7101 0,00| OCO^j

________ cnumv»7»1>nl vartu 7537*0,’S=i 129,600 ÍA|________________________________________ ________________________ ________________________________________________________________________ ____________________ __________________________ _ _______________________________
j 27Í2O11 OTSKP I 18241 I IZALOŽENlTRAY>t!KURUÚNlMVvŠE?/EM IMS | >532.0001 7 632.0001 P,000[ 18.50 j 124 278,001 0.001 D_00| 124T7B.00I 0.001 0,00*1

______________________________  ______________»vahy 7S32*T S3Z.OOO |A! __________ ____________________________ ______________       
»|»'».OTW |ww |___________________________________________________________________________________________________ l*° I aw»««| asMxool o.ooo| ž.oo| «5.w.oo| aao| w»| <s^m[ o.oo| a.«*|

______________________________ _________________ ______________ 7532^3=22 S98.0M W________________________________________________________________ __________ ______________ _____________________________________________ _______________________________
í ?S|20t8 QT5KF jl83S1 I [CHEMrCKE OP^E^UEN! |M? I 7533.000) 7 532.0001 0.6001 2.5C| 1S83000Í 0001 300| 18830,00 ; 0 0C| 0

mídl-w 1424- 7S3J=7 SE2-000 fAJ

vozovka, na ACP a ACL: 60105,0+59437,0=119 542,000 [A] 
sjezdy, na ACP: 221,0=221,000 [Bj

na odfréz. ploše výskytu síťových trhlin v úseku 1 + Úseku 2: 1212+6133=7 345,000 [C]

Celkem: A+B+C=127 108,000 [DJ

Ljí
|»U OTS«> |s732M jSPOJOVACÍ POSTŘIK Z MÓDA* EMULZE DC 1 0K3«M2 |M. | r>aflSOOn| ftpvnoool

Ips-e ceo BP4. r, c ka-mj lw ]
D.OOo] **Oo| 672 242CKl| 0.0o| 00o| 872 243.001 0.001 O.CO*|

vozovky: C1S80 0=8 • 560.000 [A]
sjezdů 221,0=221,000 [B] 
mostních objektů 522,0=522,000 [C]

Celkem: A+B+C=62 303,000 [D]

36 672225 N
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE NAD 1.0KG/M2
PS-E C60 BP4
1 2 kq/m2 součást Družné membránv Dři opravě trhlin

M2 1 020,000 1 020,000 0.000 37,00 37 740,00 0,00 0 00 37 740,00 0,00 0.00%2018_OTSKP

37 2018 OTSKP 57475

txrava oodAinvcr trhiin 5*C*2.O=1 f?*' OOC iXj
VÓZOVKOVE VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z GEOMRlŽOVINY 

saučáe pndnA nembrarTr pft tzni|ri
M2 1 020,000 1 020.000 0,000 123,00 125 460,00 0.00 0 00 125 460,00 0,00 0.00%

38 2018.OTSKP 574A31

oorava peáHftýcf* trhtn Si<F2.0*i 020.000 !A|
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 8 Tl 40MM 
ACO 8CH
Položka bude černána nouze na základě rozhodnutí TDI

M2 51,000 51,000 0,000 296,00 15 096,00 0,00 0 00 15 096.00 o.od 0,00%

38 2018—OTSKP 574B34

vzscrsren voz v mntA wvménv ofi'uo - :,Cr=:i -.00 |Ai
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODlFlK ACO 11+, 11STL 40MM
ACO 11+ PMB25/55-60

M2 57 075,000 57 075,000 0.000 197,00 11 243 775,00 0.00 0,00 11 243 775,00 0,00 0,00%

vozovka v km 9 480 tí 17.160 ■ km 17.330 tí 17.378 56332=56 332.000 [A] 
sjezdy: 221 0=221,000 [Bj
mostní objekty: 522,0=522,000 [C]

Cetkám A-9*C=57 075,<X>0jW

2C18.OTSKP 574064
ASFALTOVÝ BE~ON FRO LOŽNÍ VRŠTV* MOCHFIK ACL ’6* 16S ’L OOMM

M? 57 000.0)0 ST OTO.oce 0.000 254.00 14 478 000,00 U 478 SCO 00 0.00 «0S*

n|x»«.orsKP
srww

WZCVF.B V Km 9.48-0 ai 1. . 50 3 Km 17.329 W 17.37B 5?OUU=U7 UW.LOU i«m 
I ASFALTOVÝ SE*ON PRO tOŽNI VRSTVY MODIF1K ACL 1G« ’6S TL TOMU 
lAClie* PM0 2S*55 • CC M2 3 10*000 3105.000 0.000 299.00 928 395.00 .i.C» o,w 023396.00 «.w 0.00%

42[2018 OTSKP 5TCE88

vcavka v Km 1737B- rtU 3105-3 105.000 IA|
ASFALTOVÝ BE“ON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22-. 225 TL 90MM 
ACP 22* 80/70

M2 61 781.300 •1 781000 0.000 ásjo 20 511 282,00 0.00 0.00 20S11 292.0C o.co 0.00%

----------- 1--------------------------------------
vozovka: 61560,0=61 560,000 [A]
sjezdy: 221,0=221,000 [B]

CcO.em. A*B»fl1 781.000 FC! 

43 2018.OTSKP 574J3Z

ASFALTOVÝ KO3EREC MASTIXOVV MC-CnFIK SMA 8- 3S TL 30MM
S-MABSNH PMB 40/100-65 ( asfaltový koberec mastixový nízkohlučný )
- vč kompletní úpravy spar a spojů (frézování drážek, zálivka, napojen! na všechny 
tansirukce 1

M2 3105,000 3105,000 0.000 249,00 773 145,00 0.0c 0,00 773 145 00 0.00 0.00%

44)2018 OTSKP 13T7O4
voxcikB . km ’7.3+8 - KV 3105*3 10* 00-3JAJ
VRSTVY SE ZVVŠENCLI ODOLNOST. PROTI St^ENI TRHLIN i SÁLI TL, 20MM M2 7345 <1001 7Š4ŠČOT ČLOOOJ 215.CC 1 579 173.00 O.OOi 050 ' 579 <75001 ČOČ" 0.00%

úseku 1, km 9,480 ■ 15,075: 1212=1 212.000 [A] 
úseku 2. km 15 075- 16,800: 6133=6 133,000 [BJ

Celkem: A+B=7 345,000 [C]

__________________7_______________
w[wn.orSKP jresw ~jž

Přtdruieni wtavrtm! výrob* 
rPENETRACNl ACrlILINl NÁTĚR 
I neteř svislýo" ploch trhlin

»W°_________ ________________ a«
9 506.401 0 90 ů 00 *50C4Ci| 3,00]

OJ





f erlžow otskp láiom

výměna za nové obruby (30% z celk. délky obrub v km 17,400-KÚ vlevo): 103=103,000

,w , Tm
foííW na moctnltfi Qbj-seatb 000 (AJ

i£

v místě sjezdů 130=130,000 [B]

Celkem: A+B=200.000 [C]

I O812Qarsxp IftEZANl ASFALTOVÉHO K^-.Tij VCZOVEK Ti ČO ifrOMM 

podélné, střed voz: 1725=1 725,000 [A]
v místě sjezdů něho obrubníků: 99=99,000 [B]

41 OOI 74 784001 O.UOI 65 808 Ml' ’■70 592.00]' 95808,801I 1 824,0001 4 180 8001 2 33C.M0I 128-11%!

ZBV 1
1.300+1 116+1,300=1 118,600[C]

ZBV2
(1,300+1070,000+1,300)+(1,300+143,000+1,300)=1 218,200 D]
Celkem: C+D+E=4 160,600 (Ej

I 80|201D 0T3KP 10191’4 1 1&EZÁMJ ASFALTOVÉHO VCZOVĚX TL 00 20Ů»AM IM T5T’ OOOJ 7 571 000| 0.0001 4Ť0Č1 355 537.0CI aooi 0 00| 355 837.001 0.00] 9.00%]
příčné na ZLÍ ■ KU - u most 00| 6KS1.000 (A]
podélné, střed voz ‘ 6423=6 423.000 (B] 
příčné, v rámci DIO po 300m: 202=202,000 [C] 
v místě sjezdů nebo obrubníků 885=885,000 [D]

Celkem A*a«C*O*7 Srí.OOO (El
í ToIjOI" QTSKO Id ws —I— |TĚ$M=NÍ biLATAt SPA.= AŠF ZÁLfVKOO MOD1FIK PRLR ĎO 6CCMM7 -------------Iff— | 2CC 000 J 2tK.,CO3l o.oool .LSOL’I 6 000.001 áoó] oňč] 0 000.001 0.001 0.90%]

I 7112010 OTSKP 1031320 1
výměra die pct 619111 200^200,000 I AI

|TÉ8MĚ»ti DILATaC SĚAR ASF ZAUVKGL MODlFK PRLŘ DO 8COMM2 y 1 024.0001 1 824.0001 0.0001 Š53Č1 108 528.001 OTW] 0.00] ’08 528001 0.001 o,oo%|
wmira dle OCX 016112 1 B24»i a?4 000 ÍA1

1 T2I2O18 CTSKP 1031327 1 1 TÉSNÉUl DILATAČ SPAR ASF ZÁLíVKOU MODíFlK PW.fi DO 1000MM7 |M T 571.0001 7571. tX»I 0.000) 61 001 40: 531 001 wr 0.001 481 831.00) 0.001 0,00%]

?3|«H_OTSKP |03132B u
výměre cm r>» 916114 75 •- SM ODO

iTÉSMĚNl DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOL MOOIFÍK PRUŘ DC 1200MV2 
|vč*tTié iMstrar.ěť: tVollté tirnotv pA opravě tiftlm

oolM oodélnÝch tmím 510=510.000 [A|

sto,=oo| o.oool 89.501 A5«A8.00| o.oo| aul 45M$,00| ooo| aoo%|

74|20ia OT8XP
«38te |n I WČláTÉNÍ KDMLREt ROTAČNÍM OCEL KARTÁČEM 

Lvčlltm tm‘in |m 510,0001 sio.ooo| 0.0001 17.501 «tC5.Oo| aul 0 00 í 0 925. CO | o.oo| o.oa%|

Celkem smluvní část n 028 063.82 0,00 376 263.20 72 405 247,02 376 263,20 0,52%

7512014 OT5KP
0

nové položky rozpočtu
Vftecť.ecné konstrukce a přec*______________________________________________

IPOPLATKY ZA SKLÁDKU 1 0-0001 607 732 J WT7752J 6C.OO |
0,00 
aóoi

0,90 
OOOJ

«2 767.64
627B7.88I

62 767.68 
K .Vf.CTl

82 79?,«8
62 707 881

190.00%
100.00**1

DteDoC.ow kjoefóent 2.4 tfm3
ZBV 1
148,020'2,4=355 248 [A]

ZBV 2
142.710'2,4=342 504[B]
Celkem: A+8=697,752 [C]

1 Z^nn.pr«. _____________________________________________________________________________________________________________________________________ _OJ£._______________________________! 200 207.0C ;___________________ 1200 207,08, t ?iK, __________ 100.00%
I 78)2018 OTSXP 1113338 I l^gnVWPODHl. ZPEVNČNVCH R.OCH5 A8FM,TPOJR«gbL OOWZOP2QKM ÍM3 | CflpOl 260,730 | 2W3O1 600.00 I 0,001 CPOl 2OCCQtt7O| 200800701------------- 2EJ2L221-----------------Kfl00<*l

ZBV 1
odstranění stávapcl vrstvy AC souvrství - geodetické zaměření
1 815,000*0,1=181,500 [A]
odečet vodícího prooužku
-33,480=-33,480 ÍBJ

ZBV 2
odstranění stávající vrstvy AC souvrství - geodetické zaměření
1 791,000'0,1=179.100 [C]
odečet vodícího prooužku
-36,390=-36,390[D]
Celkem: A •B~C*0=290.730 /E* 1 _____________________________________________ ■ , ..... .

I |1Z?338 t | Oty QPÁWV A PPOOPÁVKY OBECNĚII OOVC2OÓ20KM |k<3 I 0 000) 1 <558 880 | 1 538.0SC| C 17.00 | 3.001 0 °°l »t335J8l 661.338.381

ZBV 1
odkop sanece
vrstva SC - geodetické zaměření
1 815,000*0,100=181.500 [A]
vrstvy ŠD - geodetické zaměření bez 300mm přesahu v celé délce sanace
(1 815-(1 116,000*0,300))'0,400=592.080  [B]
vyústění drenáže á 50m - 23 ks
23'2,000*0.600*0,600=16,560 [C]

f 78foQ!8 OTSKP

ZBV 2
odkop sanace
vrstva SC - geodetické zaměření
1 791,000'0,100=179,100 [D]
vrstvy ŠD - geodetické zaměření bez 300mm přesahu v celé délce sanace
(1 791-(1 791,000*0,300))*0,400=570,840 [E]
vyústění drenáže á 50m - 25 ks
25*2,000*0,600'0,600=18,000 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F=1 558.080

ILFRAVA PLÁMĚ 3E ZHljTNžHlM V HORNIřóĚ TR I

ZBV*
sanace - geodetické zaměření
1 815=1 815,000 [A]
vyústění drenáže á 50m
23*2,000'0,600=27,600 [B]

Q OC| OJWI 4/268DPI 47 288.00) O26&05T

ZBV 2
sanace - geodetické zaměření
1 791=1 791,000 [C] 
vyústění drenáže á 50m 
25’2,000*0,600=30,000 [D]
Celkem: A+B+C+D=3 636.00 [E]

4 Vodorovné konstrukce 0,00 851 883,24 851 883,24 851 883.24 100,00%





Datum

r*

... •

[4 •

......

.........................

......................

U«

Denní záznam stavby

Ntázcv rakors

Číslo akce:
»’•••«• 'i * ?i •

'ta Wk«-\

* i " '» * * • • • • • * • • * »!» • • • • >»•»««<•».

<*> • • f •

Llat ftífilo:

/. . »'• A » ** *. * * *• '

V® uZ ítHta., .

,v r

* .• •? *> * •

I»• «



Denní záznam stavby
Název akce: // /ijt

List číslo: ✓>-v,
Číslo akce: '

Datum

íl? ?í«t4>

^ió-UruV*' p»i.>í(.p t Aťo, ’i.pyr^a & čirý.

Pilet JiscůCmtP /f -t lH?, b-vlél*'*-, (. 1
/ A>x » . ~tc*./ <■ & tuft

' Sl/it,c^C 1^10-tůti
- ?Ó»U/ f>fťít^U Zíe J<AA«/1 4, i.f, « s/

- Aer txi

Z , c * ~ ^•>/.<?p ř7ó"7 'tté$ 6AAJ.C l V y Cecc l a<
S SO^ « i: á/jU-ícex/ Zý^/ivb-77,<->00 ..
fruolxfif' tíí» X\xí.'7 <c ihmi*/ ^6^-41 (5
$ 0í3 vT |

eAo^o*-f ’
rfj 2A»ifnie(. f'at&JL ř^lc í *.«. /ic^f'-«■) A> > í«-t

>?/□>• Z'áAU/-/íí’^<* *.4. ,7ť> ' -7/pOr -
íz)šíů//”/ é>uioi> A> j>l>iI(jÍ\</^ /\J) pr*J*'tsCt'">

&£■ e^itic íq $ <^*7 ttlocp'')

2 , ^"|li>L»/cU IK, ^'■A O J C 1 «. ^>/| /'
1 prSk-ůpu cžK/ a?aoí\K .' ^e-^. ..
J O' 1/ i~0 'IfO'CfU ,

/Žc^/ ; 2&ó£Jx<ad

/'X Cl-> / Z. CX •.?«*- -7S S<*
/%í/7.m z i x * 7 v yxA* *? j 'jp.ficiQii z9’5A t f

Polti pr&ct^tť’ ■ pJpfyjP} .
í - ^ftop A v, n /í<? sJvjcy xzj. <et.ť .QMtě

£/ nww^ifan, ů^ícíí- íi ft4? Lt ih<Lňt*..' ^l.lOy
^6ví/ca| ^Ldk/ot L-^jb^e-.

/b^><v pz^t ; -CfSlít/ řj ^Qp(j <-^ 4, 0 JtftVíA íJ/
i<■•*-. iro^/c^ -s iJece' ( J

.................................................................

......................................................................................................................



Denní záznam stavby
Názevakce: //M Jcnv^í-

Číslo akce:
List číslo: ^^7 Datum

.........
/fcaf ’^jci 7-yc-t ■ \(a-. í^jí^/Ý

Au/. ^4'Cdí< j z A4 ■ Z.^./ ''^r-.i..$.!:*.A , $ ť A.!’*í.......
./’./?c.L......:..9. '.$1í'<'í./ZČfÁSAy...& ř^y.. .5 .Q& o**£?. 5y .<;

..............     .... ’?. 5. í ® Ž 5A\'. < .V... i ZA i 3f. >. A y Z1......................
........... 7 Af y. 3 &£?,

//.ZÝZÁZ. 7.." .^?.4■ ■ ZT*Á.7?....■£...?.Z‘. ř.4ík'?....f.tí.li f >.. 6t<................

............................... !< «-.. 5. /?. *.(t. S?-. //... Z.6.1 .< ?.?. 7.. í7.7.$í/A A<?.... .4ť.'feX... S ŽZ?k .?...>

.......(* 7............................... Z.../.... ,T................. . .......................
- /jeoit^Í4<t- i j'reí.XÍA(

Sr^.ČcS' ^,700 -?7,$0Í2 L‘t!< S/4AAJ. t

.. A\«£rV.\.^AK...?•' z.j.S**....................................................................

.<?.?.fkOfr.'..9.3k£.■. •>.'57/?*^A.. Al /....</.<z.Z(z_- /..^*.6f.

A.ty.C, .AA^A.i <,Á7AA.'Áí f;$ít?£AÍ$ 
..^f>>..y?.^Z.;...?.A?.í ?. „A.SílfSAlfeí
....................—,.'?.^.!'Ať.'.'... Ja c ifeš, .A.f t

3> Lř ý / A 35

............................ ? .*??/?.?A.ÍTÍA....?.ZA....(... Z .9...£&...?...5?.Zýí5.*ť?. á 
~ €,<í'L»J SjCUen^i Č

y.‘S.......J/.íA.?/?. I.???.l? ■>. .í)J. A.A?. 5.^?. ‘... A. ř...££ZÝ
.................................................................. ..íZí/^A.r.A^AZZ? étÍA. 
...........................-...fiiJfljxlfo.... 6 .ZZ 5. ...seg£ .

...............................w •)*!.•.'. ..d& 4? A .*??.:...

..................  xíáj

................................ l/t sf>vic<a /' /í(,*Aí<<x á í-X

1/

^ r> Ví s/va.

M. /. 1610
/fli 3^7, :

VoSt > 2tt- /í

:■ Z<y,ť?^ySG. i.4/’Z’4^.y./ 
facd jf^c^tx^ K' • 1^1 XaA tjhc <t ^S/Q<uk/a $UeZz*/£
'Oy ' y/VOCz J ~C'S7€i > :$ c>Jtú 5^y' An <;/ďxJk ts

~ (, ďAv t*/» ^-ť/7/ 4
..^‘,.^/!r^<--.. r. t..úx . *> .^* ***/?. A :v. ^vzy.

l/° í,jAA.<cei~? LeC^
wičtiC Cc. zhstiě^M k' í-Á*/<\a/' .^-7?,9í’Í7

*»•■■•*•■»•••    . Z. - ,.......... ,-, .......................... ...i...................



 

 

Denní záznam stavby
Název akce: /A ’xc%A ■ z'Á-’iš/,>-

List číslo: ? £
Číslo akce -7 /(■ 5

Datum

/zrii.. / ■■' '■ ‘ <

/f Vil '■>, . ■ d « . Z ’ ■

/^’}/ Jú-1 7 /l

/ y , • * l ' S/r> /’ Z/z ÍJ^tz /) $1-16 ÍZ $ o7i C{.ťS/ ’i c / C*.

Z-ty 0 ’ ■■ ’ ' < f t. c '\ f- / 'eA^e■* ~> Z { - -.J ■ ■' ,■ , z.

^•„tObxZAJJz?

<■'■ ’/>> Aó. A Zr /z JU < ó/Z> /''t ^c (e*.y Z > < -X ^/-j>Z-

/V ■. V/Ol>‘z /><i/*> *Z-i7 (í/< y )

á^/ifr f?'C »/\$<t 0 í? ^'A-■ cb*

7tJx p‘~ /z? -

/CnZ / ct. !s 1 MÍ ?-'s/t^AfZ

-(.f-SJZ'Vi /ryjtc/'L^y Si3/o $ 0c4'iť» z / AJ sA

~ X>A í iAz ? 5,*y> tjcZc-Z ťZSt5'(/ CČ<L> £7t

- l&fcyiAy 1 í+vc**** Z x.-*«a*\í ; t >■>/<.<'♦■ ^if7oc< >)

< '-"'■A íí< -t jí-Cz-K A

y »^e j,jx V/ </.DC W^tv’ > X ívt- ’./f/Az

' Z>/W*> #<~Ž7 y 5.‘U \< r /. \jc- l/H^‘,- ‘7 C- /í 7úí > .!? 2Í"' Ý.<t7i

ÁwwMr. fy. ?. _ y.í-.
??.?( Vtv^&w 1/VtA’l.

/u.* /$ čj^ $■ 2x)i<j

.ixWtv X...f\!^I^?.. . k'A'/Jxil.
./c.’jA . ££?
/ ^y!*1/ . .í?Éfe.. ?..</*...í:4’

bl/Vpí ,.v. f7»£....ÍtIi.C í??.^?.., .^7^:

P> fv r í/.í-x i
íi Ctít (bt. V

z'.".■"./>..

..rib...^u

.,.,.JWt,.

 

 

 

 



Denní záznam stavby
Název akce: Z',/'/-* 

List číslo; '7 <
Číslo akce: z/7* S ’ •

Datum

- |/u4ťk^_ 'fidiD - fiHrt) í( /** i í
fÁtZrt/lA^ pJArí/c ríít^ /V’CLL Ao/<(f ,v

/I \ S to - 'N^ 1 bO. v Č« ’ 1*9 č>v^kř. ”
" %> ljřuíj/v*"K- í*-' ť Z**- pé

/\j-^x fl.M'Cji /V 'A? Z)c<?4_

/v'^*^vT^ íb'y/o a /Ik.., p (>”. r

..........

/ac.is/> ./£*{. , /tííeC JliSv y ? íOlO
/hn.-v o6č< ?*’‘ z*<1“

7':d/or6j^rt t'Ia ^y ^tydyc 7xl/1,his7 dfipx či -í /./*»'«','oW-3i*Á
Fi»'t<>t-ri t £řS7eAx/> ,J>/s>í^<3izo^ ,Al/Ť JťbÁ"y C&IC^^, #il7oi/3v7Vt

fi.Uv&T) fbicf-é<S#Č*/ Áfijttfy -1 J bdt,t>Lts~-)
.................

i/ict/,‘'y.t rísýJtíxxLx i Lof?o<.i>Ao i* ’ái* ,/{,?</» t/7

U7*e/;ďi5 C^A^y /i AA/o^oín g;<a^Azi
— A./-#? / 767 f|<y* /■<';* ón^z'?

XzA ťc‘< 4, óíaa « ioíMr') i^e Sw-dc*.' ýli*0o - 4 ?, HVf/y

~ ^tc^C^^l-c í 7.fcCví»Zn/ //*'£' S frkop-é*- 7^>
«/tf yv? íýMz ,
- ZjZuZ^o sP d » 5-^-is/ F-y-)^ pA ^ří« í^jvie

ť uSeřu /í^fc -

' OMTlW*** ' />X F/77c?t Ci.t fi< >ftxz v /’•■' e S A* -V /
AL\)<- *úte<X7 (/ e^c^tz ilo - ^^,7X01 d

J ůť/eoSt/H 4&7Z A? ÍZ‘ll/Zv, .
/b/zi //*<«'\ WL //vfr í/A*'ť<*« Z- /í/6(J

—”■



Denní záznam stavby
Názevakce: //faZ Jdnv/^<2 -])$n-x\i

List číslo: '1<-t 
Číslo akce: K \

*^.^.-/ ’ 9 * ?u

<.</.<&X'.&.C?. :

Datum

lot O

í#

/MflVAAMn, CA^iÁiric

./I \.í.99.,..^.!..:. t. 9:, ^><' A
!_ • AZí, /4í ř "7 *' JLc íÁ74'íó* ' /:/~t j

7 ^JOÍ AC/.............................
...(/’ >.__ T....Í7? .-???**?.* . ..Abtyif&fr.v .. .$./?AJ5. .A AS?ZP.
...................  ............... {, < *T/H ■ i (A < ! ff i ,J 1................ / U. A/7.; íf ».*.$<? _•> ý. ? .V 
................................-. ZpA/^VZ A £ - ■ yy J-. jJ>..... t xaxx! * ' ‘ A .**«. ť. .<?.../ 1 í '■ 

....................................... ťXí/.SíA/tí® .:.<ť?.dX ?../•<? $•..<■ .'.<?.................................................  

................................. .áf.f.Íf.-lt?S‘..9.....$...(/rf.A3.‘Y.dí.Iffl&f&f1.'.A 

................... ................?r.ít </,<> ,/>?'/ **v £.ď, . í^«/cí*.z A?./.S?.*! 

...................................i/i«Ať..?....*./

..... ................. ..........foAbXe^,.., í y. .< / . y a </l ^y.-Z.?................................................. ......................................  

................................~?....(.*>?.ť- **»Z A.A. ..■>Z.?./.ŽX'/7 ť^Z¥...^.-?ŽA*/,rA..:?.^čf’.3..

, 'X

. /&&* .... yJ.^9.. .3 2'Ct.....................................................................

........................................................................................................................................................ ....................................................

X. '.?.¥. šíh?Á5.9,..&O?'.ftvZW,.í'^!^\ » A?*.^.^.
/■/Ur ]>(),! ,> \

/°r. a siřití ...■:. . ZtZ .̂ ,'A ./.9,4'Aí. A^?.í *:L&.

.jf./.'Y:! .';. . ..Zt.^S..^....Y.?■..... .Z.?.'. tyQ.". 9Z.1... .Z'.f.'.f'. i.f.'X.'Ci. .^■^'^ >

,/0.& ’fto,

i .7?Z?.A.^?.ér^... ZA: X. Z(.ť.... f
d&.'tf'*!.*'.4l.&.9..&Cž. .G&frM.i............ I,.

...................................ťls.^^>.....9^9 . 

...............................♦ S /./aíc//?.....&.?1.(.. A.a. ..........................................

? /// <«/>, 3o® y...7-....k9.W'jif*.>.../>..• a z ,;.4:ř

...... .........................  ia&a ............................... ..... ...................
.77. V..A i/rí*ZAA!1. A $ xty.9. .'. /?../<.??.?.. f.*.k9?:fk.ÍS .^3) .9.'^^?Z. 

.............. ..................... S.4.. nM* 5.!*'.<h.z.////.ťZAi....$.<fi.Ý£4:6Z'. A.. A../ZZí 

....................................Jív ft 7. AJ. ?'<Z'A J.. .tf-Z ^.. .4 a, .. ^.t^!:^5.'.A?..

t:fsut.txj4c <



Denní záznam stavby
Název akce: --AmaóÍ

List číslo: 2 $ •
Číslo akce: 7^3

Datum

.........:............ . .............................................................................. .....................
fíM' ; 3 0'6 . 41 & ~u>i u>.
//-i £«/.-» / Zcéx: í / ? '-*

í 1« c, t-Vi'í, ZJ ótiÉ36A7i
/c‘(.c/ /.-> £.|$74dv>'a ,if A<JiLt>/A- l>±fžtytč

fM- f-ďitíy 7P i o
//cc/z>z c. -(/c ^/,>YO air/tuj

i L>/tO‘xtr-j £’(,?/ 4-a SíAM&t </ < ■ *í .
" i/í cb^tce^ť /</ŽOM/^ O/r^/Ap Xrv?ťí*^

(UtydS s llfU/i .

— t/t ^c^o* - 7Mot> - fcktíJkx <5 £Ů

í)< týeA/^Z/e n Jfcxx-iÁ.1 'tfil/ůt'?. ..
/i/-L.\ J(z3. S 2í (? ■<. a i C, 7 Cft, l*. i /t t

/^ílSz JaSi't? 47^ú
' yiíci’

\.xc < < . (, i íaítč At A 0,<,t AXtiwi
f cvi~t< ^7 . /t-tTUP, ČAÍ7dť>in.^ t Z/.?/c .

z^X'S />r >(./'. CÍL‘J> <7h9t C *'Í1 * .

l/.cc/^Scf -('a >&♦<<’</' - y-2, f\O ifti' 5//.1Q

ílSMířLz 3 (JcW/l ^i‘.r^>‘í> ÍAIMI fí/m WU^
- 1'6 jA*»£<»•-? ,1.90 MfcMfi/f 2 t tWí<6o Z/J/rriAť
t'2’*«/'/O i ;/)''?<//.

*■ *#*,<£(*/ z/í - zřř^ot; XzZCao^a 9 f-ig ^7)

fů t^ii k-thl'i A dftuxXL >'
Li 0-í\ cc- l^iU/l.

..

MIC
/&£?> .•
fiyui**/ fžt>íi : ófí

iúcc J7 , Litwi
1 /?/".'c •**» ■**. 3u</[tu/X 91<.*7?A

. Ztí?'*. Z .......................;................ ................ ............................... . ..........
‘A -Xs íÍm/Ů*'“ iflu <4Xít’ Á*»A .$^>a

<íAl,.\c</Vi /írs/fZ x4/*7 



 
 

 

I*

i.

Denní záznam stavby
Název akce: // ///£ JwfsVe

List číslo: CC,
Číslo akce: /ty £ \

—.. .^5. fylf^ŽŽ

Datum

£*At«>*VG / ^7,> J i f

..^f.:.'i....?..fy.ff>P.'.fy.f.P. ... ČfyJp.t.tftt... tW-Y. í?. .^....
^...P.^.\Á....^.^fy^.fyí.!n &U.A. t • vJtw

&(?.•.£.... 'r?.(..’......Ý. ^Šjr.íra ....fífíírr?S^..Í.,..^Wfr^..^.h^JrtKR..Cr,.......... .y..

t?."?. *?. .ííS^S^Š^tíiĚjňřJyo' ZujiAí

/kaí: 2%'i J.isaO

/í ct ř

CA;A>//í?ť A A/ťi., _ níř A-X^tiZWí ^(,7

./. '.V:.?.L'.'?.,.£ c.: 1fyt /*/'!'. ^. ,9 aw^^-aJ/í? zZj. J Vy

Z^.rt ./'.Qf.< ■ Ý^í •> <PJ.P ŠrA*»A.Jt iéžj?/í ,

^.fy.f.! ní * ' (' P* P.fy..'* l( ?. ?
~ S L\<- ><-C«./ d((lOe L7'/^At^1l l. ^1 u ^iV7«*4-C.

.- "T..Af. ;Á .*.*’.! ./í .^?.c>./f.Kk .•*/'■?*?. .^/-ríA.C.Č
dl X x 6S*-, c h pvj.it fa S edlrbUfi

/ž-ClA : 2X^0 (KLojJSfi/D

/iť^>' 21 *í "A,s*°

Y>< *. i fy\W-
/titi u Q * </cí.n,( t. 4j*1 HP
.f’/'.y.Zf.?YZkfyftif..?■.......?.KW.'Ý.?../.d.

A Cl At A A (.f Q2>-

.^š?.1.?..1.'.. •/r.k?..': ...?.*. A'. .<4

I'z.cA - M^í-/>»sí , ut. ť/eiti t Va'it'- .?'r<?A^ ‘
ftitf , ?+- A ij)ic , £4
fa 0 ...,ť?.C?,<:!..; ~.fy.‘y.fy/:^.. ?./£

l/tccp^C' /ít20o t,-? J lyí^x %,
~ dl^o - ^pcÁ^ijfca; 6 U $i 5L-

^ofelA^fcl Í’G * leO

" ,’>ffr tecý Jr^A dc/sV>1€'fc/ Jíxic^A'^ £»J<£
flJvove/-)

 
 

 

 
 

 



 

 

 

Denní záznam stavby
Název akce: ///y^ Jw^Č

List číslo
Číslo akce: 49í >s

Datum

fačm ■ ŽW 48.8 t<n 0
feytoi-v' Aij.. V*'41**

.nec^M,, tw e 3, fL-)rity.ci t i^rtAbt\c 04* ,<! CW. tfá/'.<. *.ps;4 4-é.-\p-f
fbčef pr^tain>'ét, 4«*•?-> í^íój

fopr\. /’Alt. • - ój&tz ze/w^ i W Srtrfbpv

~ v*<>.t) swnm*‘&£.
kcí^^t ~ Z>/ťju/Ax íc if<í š/.x*<t>*/ 4i/O6- 'f9.<,v&

— &<ÁtfbtSr> Z'//,V<464-t 4 tfc/l»i«" Z.
.......43('Sl* ^.trp- •■■■•■■•■• T......................................................................... *...............  

A-a t>Í,pCt-n

............4. ...... ...... ........ ................ ...... . . .
/$* ÍT.C.f'

.ť.í Cf^tÁAT. Z.4Jj/Xíl
/’■U" ť ?'*. <?**■*
/A-rA'ZI^v . Í''tJl f C 46ir(ý)lC ,

ftyč> p Ait? '. -Í?2XP í lA’VA’7 < ^afOi^fZ izH S^lůJpU
.^ ĉ.C.'^C . $C

i ffJwy £9. Afť.ťÁ

~ r.,?.^2., ./??.?. ../Z v.y. Jí .l.ť*.t.z

/V 3

<'>/’■) Z.Čí .«»>?*

t

?.' •.... &.‘ £ ................................................................................ .

.”.......... ............................................... .........................
/ZvA.^.^í í.-yÁ.s.>.^'.ť.’?!?'..Awsw.i*:i.ktd .>.?&?*?.t?*./?.ť. řík)..?*
felt/ ./?f>iR< f!fý-L: (..5j,W.‘J.........................

fep * ÁfíVfH . -..^.t.Z^'~>.. & &.$$!&.. J&! .?'.7^f.M.../?...!■ </'.'í:! 4J,?:'í.*.’.'-'
'Z^éi/Pó'. <ť?Č0.? /’UíA?éA
- //í (?oo <?M1CA|' 7CU/i<-A- (.ď(ii<St Ijir-t, L, prll Ó« y0o/t,7* í|

o.YAtWf.Z?? .. fV.-?.. Vfirííií /.
'^3(tíX7 -4^,141? p-o

ckkXJ.fcv.

ZO.S. ^o-L

................................. |0 &..

k&ibth1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Denní záznam stavby
Názevakce. ////<! JWlA5<é

Číslo akce: X? C S

.Z^5.z.. .Zs.Z.

•. ?' - ZZ 30

List číslo; Datum

QP & 7c io

/ZíívJU'<> V * ^4 b^cc< 1 < **'/»

\* {<** '*■'. e.i'Pft

fa fHAH -(//<-S7^ůt^í7^~

~ ÍO/UJ&Oc^ 7>'C>

........2..^.^.}^. ,'.../?.?.^2^'.y9...2. 2.
~ /’ůfáxJíx. JUCi^&AtočXc? ^ezyxrz/k/ť ph t>w2A fjetPiS x* >'4^*'l/

“XáZ*.?.ríi.Sí.
......................~//■/<(/J® !..^.i.^*'.^. ^f^y.P.^..

’ P i^p -/’r/t-íb If-ffitp A JÁ i f í-íA-V/ <Z.v^ *''"*■ A ?
s. s‘-ř7 A3- r/ťÁ^te-v.

<•? fry

4* fiJiCct-'l A X t/ty^'-rs ,

17.1020 -íytf.itio
ZJ.číC;. ..’Z 2x...i..Ý*ZŽ'.r>y.!..tr..'S^7 */:??.
j^xc^r. </, <x.- /*'- ,//"*•

*<?~V.ť. Z.íííft.£**■<#<#>. ^.(y.a« *.-?>. 7/A'?:

/.B.^.(jP.:z‘...?. rVZT^z.4*?
................................... .yř?^. .**. ’/'ZA V .X A2<*A't Á '#&£.. f!*. .t/rt^SfX fť^á^p),

/ý/JSz Z9'č

2-^.\
fy/'-.W'/*’?.//'^>ť-*íZ&»**?//.‘.!. 2.............................

$r<?_ ’*•' P PlL 4i t H <Jx^'Cí*-r

.. “A*ť!*ÝAX..^Z®..
.l/.fccfcýx ... -, 7 /$.,&£?. .^?Z..*Z Z).7.>. ./-!?. .irift*.'. Zí.P.Ý' £* íf.Z.P?

.............. yiť.T/...íV?-.. ..?^!<í5.**:<’.Z.Z^*rí
.............. ..... ■“ ?.í0 k?.'*%>. r.^.2. ..XW.F. .

......................................................ír/j ...fa. ..-tó&y..........................................

ilý/.rp T.b..* /uXggni'

12.Q.C.. A. .-*?.$. Xíx... Z/.. 4^^Z.<ť.ť

.X?Lf.K% .Ť?.?...•..... .??..y.r<>X<Xíiv.íi. ._.......<^Cr?~Zť..... 

........ .......................... .....................................................

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 











■



Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86,257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

strana í.: 1/1

služby ■ kvalita ■ zkoušky

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČI A dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

Protokol č. ST -171/2020
Zkouška měřeni statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel: BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov

Stavba: 11/112 Jemniště - Domašín

Staničení: km 16,300 / LS - 3,4m od osy / sanace kraje vozovky
Konstrukční prvek: pláň
Materiál: SD 0/63

Datum měření: 
Měření provedl: 
Klimatické podmínky:

13.08.2020
Ježek
jasno 25 °C

Výsledky měření

Fáze 
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm
0,000 0,00

tn
0,069 0,40

n 0,144 0,78
d* 0,209 1,08
03
> 
O

0,280 1,50

OJ
0,348 2,07

0,417 2,71

0,497 3,63

0,248 3,35

Odlehčení 0,129 3,00

0,000 1,56

l/l
0,071 2,00

D 0,146 2,43
&■

0,210 2,73
ro 
> 
o

0,282 3,02
>N
>02
OJ

0,346 3,28
0,419 3,6

Poznámky:

Průměr 
desky

zažeřovací cyklus
P max

MPa

modul přetvárnosti Edef

MPa

Edef2 /

Edefl

300 mm
I. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus
0,50

0,42

^defl

Edef2

33,6

47,1
1,40

1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr.

Datum vyhotovení protokolu : 14.08.2020
Protokol zpracoval: šopík

prvku a stavbě do

Vedoucí pracoviště -
Výsledek zkoušky sek • i -t > Bez i i ni il : i i . ■ i zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukoval jinak, než cely

konec protokolu



strana č.: 1/1Ústřední laboratoř Olomouc 

pracoviště Chotýšany 

Chotýšany 86,257 28 Chotýšany
L www.sqz.cz

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby kvalita-zkoušky

Protokol č. ST -172/2020
Zkouška měřeni statického modulu přetvárnosti dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel: BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov

Stavba: 11/112 Jemniště - Domašín

Staničení: km 16,700 / LS - 3,4m od osy / sanace kraje vozovky
Konstrukční prvek: pláň
Materiál: SD 0/63

Datum měření: 13.08.2020
Měření provedl: Ježek
Klimatické podmínky: jasno 25 °C

Výsledky měření:

Fáze 
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm

0,000 0,00

t/)

0,072 0,27
3 0,139 0,54
6*

o
0,208 0,93

tu
> 0,275 1,40
o

4—1
ro

0,350 2,12
rsi 0,418 2,95

0,495 3,95

0,248 3,64

Odlehčení 0,126 3,08

0,000 1,76

tn
0,070 2,08

D 0,139 2,48
&■

'□
0,209 2,86

ru 
> 
O

0,277 3,20
XD
4-» 0,349 3,56
co

0,419 3,92

Průměr 
desky

zažeřovací cyklus
P max

MPa

modul přetvárnosti Edef

MPa

^def2 /

^defl

300 mm
I. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus
0,50

0,42

Edefl

Edef2

29.2

43.3
1,48

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objeSňavatel.

Datum vyhotovení protokolu : 14.08.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
v i' r - <-< I vtýká jen zkoušeného • I písemného: ■ r. <<■!:• n laboratoře se nesmi protokol reprodukovat jinak, net celý

Konec prolokolu



strana č.: 1/1

služby-kvalita-zkoušky

Ústřední laboratoř Olomouc 

pracoviště Chotýšany 

Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
11135.1 www.sqz.cz

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN ENISO/IEC 17025:2018

Protokol č. ST -173/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel: BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov

Stavba: 11/112 Jemniště - Domašín

Staničení: km 17,000 / LS - 3,4m od osy / sanace kraje vozovky
Konstrukční prvek: pláň
Materiál: SD 0/63

Datum měření: 13.08.2020
Měření provedl: Ježek
Klimatické podmínky: jasno 25 °C

Výsledky měření:

Fáze TLAK ZATLAČENÍ

zkoušky

MPa mm
0,000 0,00

0,099 0,34
tn 
ZJ 0,138 0,46

-V
&

0,209 0,71
oro
g 0,277 0,98

>bJ 
>0) 0,349 1,47
N 0,417 2,07

0,502 2,88

0,250 2,64

Odlehčení 0,132 2,37

0,008 1,53

0,101 1,87
□ 0,149 2,03
&

0,208 2,22o
nj 
> 
O

0,281 2,44
>0J 0,347 2,65

0,425 2,93

Průměr 
desky

zažeřovací cyklus
P max

MPa

modul přetvárnosti Edef

MPa

E def2 /

Edeíl

300 mm
I. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus
0,50

0,43

^defl

^defž

43,9

68,2
1,55

Datum vyhotovení protokolu : 
Protokol zpracoval:

14.08.2020
Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
i f souhlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukovat jinak, než celý 

konec protokolu -

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objednavatel.

! 'i . zkoušky ‘ ‘ , :< I .’I



strana č.: 1/1Ústřední laboratoř Olomouc 

pracoviště Chotýšany 

Chotýšany 86,257 28 Chotýšany
1113S.1 www.sqz.cz

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN ENISO/IEC 17025:2018

služby ■ kvalita -zkoušky

Protokol č. ST -178/2020
Zkouška měřeni statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel: BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov

Stavba: 11/112 Jemniště - Domašín

Staničení: km 17,280 / LS - 3,4m od osy / sanace kraje vozovky
Konstrukční prvek: pláň
Materiál: SD 0/63

Datum měření: 17.08.2020
Měření provedl: Ježek
Klimatické podmínky: jasno 25 °C

Výsledky měření:

Fáze TLAK ZATLAČENÍ

zkoušky

MPa mm

0,000 0,00

0,071 0,24
D 0,140 0,46

Průměr 1 

desky
zažeřovací cyklus

P max

MPa

modul přetvárnosti Edef

MPa

Edef2 /

Edefl

300 mm
I. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus
0,50

0,42

Edefl

EdefZ

76,5

84,1
1,10

1.
 z

at
ěž

ov
ac

í c
y

0,209

0,277

0,351

0,417

0,499

0,66

0,85

1,07

1,26

1,51

0,252 1,35

Odlehčení
0,134 1,10

0,010 0,35

i/i
0,075 0,48
0,140 0,67

&■
'o

0,210 0,89
ro 
> o 0,277 1,06

>N
0,347xu4-» ra 1,26
0,419 1,4

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objednavatel.

Datum vyhotovení protokolu : 17.08.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místo Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý 

• konec protokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86,257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

strana č. :1/1

Zkušební laboratoř í. 1135.1 akreditovaná ČI A dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby-kvalita-zkoušky

Protokol č. ST -179/2020
Zkouška měřeni statického modulu přetvárnostl dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel: BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov

Stavba: 11/112 Jemniště - Domašín

Staničení: km 17,120 / LS - 3,4m od osy / sanace kraje vozovky
Konstrukční prvek: pláň
Materiál: SD 0/63

Datum měření: 17.08.2020
Měření provedl: Ježek
Klimatické podmínky: jasno 25 °C

Výsledky měření:

Fáze 
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ 

mm

0,000 0,00

</>
0,068 0,19

0,140 0,39
&

'o
0,217 0,62

OJ 
> 
o

0,277 0,83
MU4-J 
nj

0,347 1,05
fxl 0,418 1,29

0,497 1,56

0,253 1,33

Odlehčení 0,124 1,09

0,000 0,20

cn
0,072 0,42

ZJ 0,140 0,59
& 

o
0,218 0,83

ro
> 
O 

>M
0,280 1,01

MU4-J 
ro

0,350 1,22
0,419 1,43

Průměr
zažeřovací cyklus

P max modul přetvárnosti Edef Edefž /

desky MPa MPa Edefl

300 mm
I. zatěžovací cyklus 0,50 Edefl 71,2

1,08
II. zatěžovací cyklus 0,42 Edefž 77,0

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr.

Datum vyhotovení protokolu : 17.08.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý.

- konec protokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86,257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

strana í.: 1/1

Zkušební laboratoř i. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby • kvalita • zkoušky

Protokol č. ST -180/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel: BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov

Stavba: 11/112 Jemniště - Domašín

Staničení: km 16,690 / LS - 3,4m od osy / sanace kraje vozovky
Konstrukční prvek: pláň
Materiál: SD 0/63

Datum měření: 17.08.2020
Měření provedl: Ježek
Klimatické podmínky: jasno 25 °C

Výsledky měření;

Fáze 
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm

0,000 0,00

0,069 0,18
CO

0,137 0,37

'□
0,212 0,60

> 
o

0,276 0,81
>(D +-* ro

0,348 1,04
n 0,419 1,26

0,499 1,51

0,247 1,31

Odlehčení 0,131 1,07

0,004 0,25

</>
0,071 0,42

— 0,144 0,60
&

0,208 0,78
fD
> 
O

0,279 1,00
>0)+-■ 0,348 1,19

= 0,419 1,39

Průměr
desky

zažeřovací cyklus
P max

MPa

modul přetvárnosti Edef

MPa

Edef2 /

^defl

300 mm
I. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus
0,50

0,42
Edefí 72,5

Édef2 81/2
1,12

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objednavatel.

Datum vyhotovení protokolu : 17.08.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušenéno místa Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukovat jinak, než celý

- konec protokolu •



Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86,257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

strana č.: 1/1

služby • kvalita - zkoušky

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

Protokol č. ST - 181/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel: BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov

Stavba: 11/112 Jemniště - Domašín

Staničení: km 16,190 / LS - 3,4m od osy / sanace kraje vozovky
Konstrukční prvek: pláň
Materiál: SD 0/63

Datum měření: 
Měření provedl: 
Klimatické podmínky:

17.08.2020
Ježek
jasno 25 °C

Výsledky měření:

Fáze 
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm
0,000 0,00

0,071 0,23
zj : 
ae 0,139 0,47
& 0,207 0,70
g
o 0,278 0,93

0,355 1,14

0,418 1,33
0,499 1,59

0,253 1,34

Odlehčeni 0,133 1,08

0,000 0.25

v»
0,070 0,48

S3 0,141 0,71
&
“G 0,209 1,01
g
.3

0,280 1,11

g
0,355 1,22
0,419 1,33

mm

Průměr 
desky

zažeřovací cyklus

* 
™

£ 5C
L modul přetvárnosti Edef

MPa

Edef2 /

Edefl

300 mm
1. zatěžovací cyklus 0,50 ^defl 70,7

1,22
II. zatěžovací cyklus_______________________ 0,42 Édef2

—
86,2

0,400 0,5000,100 0,200

MPa
0,300 0,600

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objednavatel.

Datum vyhotovení protokolu : 17.08.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý

- konec protokolu ■



SANACE VOZOVKY

LEVA STRANA VOZOVKY

I>0.75 i

'I I

PRAVÁ STRANA VOZOVKY

VYÚSTĚNI DRENÁŽE DO SVAHU

SC tl. 200mm-
ŠD 0- 63 tl. 200mm -
ŠD 0-125 tl. 200mmJ



PRAGOPROJEKT, a. s. Ateliér Karlovy Vary, Vítězná 2012/26,360 01 Karlovy Vary PRAGOPROJEKT

NAŠE ZNAČKA: KV-Fj-0028-2020 
vyřizuje: Ing. Froněk - 353 303 240
DATUM: 30.9.2020

Středočeský kraj 
Zborovská 81/11 
150 21 Praha 5

Věc: Vyjádření Autorského dozoru k ZBV č. 2
Akce: “11/112 Jemniště - Domašín“

V úseku km 15,000 - 17,788 bylo zjištěno, že vlivem provozu došlo k rozpraskání a 
deformaci zpevněné krajnice. Na základě tří kopaných sond byly zjištěny chybějící podkladní 
vrstvy pod vozovkou. Doporučujeme proto provést následující:

- odtěžení zeminy do hloubky 600 mm, šířky 1 000 mm s přesahem 300 mm přes štět

- bude položena geotextílie s drenážní trubkou a jejím vyvedením do příkopu po 50-ti m

- následně budou provedeny vrstvy:
ŠD 0/125-200 mm

ŠD 0/63 - 200 mm

KSC - 200 mm

Horní hrana KSC bude provedena do úrovně současného asfaltového souvrství v ploše 
komunikace po odfrézování.

K ceně ZBV se AD nevyjadřuje.

S pozdravem

Ing. Jan Froněk 

autorský dozor stavby

Co: PRAGOPROJEKT, a.s. - zakázka 18-115-5

a. a.

 
 

 
 

 
 



SGS 11/112 Jemniště-Domašín
Strana 1 z 2

„11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS“

Vedoucí společník (správce):
BES s.r.o.

se sídlem: Suková 625, 256 01 Benešov
IČO: 437 92 553 

DIČ: CZ43792553

Datum: 01.10.2020
E.mail:
Vyřizuje: Jan Pavlica

SGS Czech Republic, s.r.o. 
K Hájům 1233/2
155 00 Praha 5

Věc : Stanovisko TDI stavby „11/112 Jemniště-Domašín“ k předloženému ZBV č.02 - 
Sanace pravého kraje silnice v úseku KM 9,480 -17,160 a úsek KM 17,320 -17,788 
dle návrhu AD.

Vyjádření technického dozoru č. 02:
k předloženému návrhu ZBV č. 02 (SO 101.1 -11/112 Jemniště - Domašín) - Úprava povrchu 
sil. 11/112 (úsek 9,480 -17,160 a úsek 17,320 - 17,788) - LEVÁ STRANA KOMUNIKACE.
Na základě Vaší žádosti ze dne 18.09.2020 o vydání vyjádření TDI k zaslanému návrhu 
ZBV č. 02 uvádím dále své stanovisko.

Změna - sanace kraje komunikace LEVÁ STRANA KOMUNIKACE
Po odfrézování tloušťky AC souvrství dle zadání ve staničení km 15,000 až 17,788 (KÚ) 
byly odhaleny spodní vrstvy AC, které již byly lokálně vlivem provozu poškozeny a došlo k 
jejich rozpraskání a následné deformaci v podélném a příčném směru (utržená krajnice). 
Vzhledem k této poruše provedl zhotovitel statické zatěžovací zkoušky na zemní krajnici 
s nevyhovujícím výsledkem a následně při KD dne 13.7.2020 byly provedeny tři kopané 
sondy do takto neúnosných podkladních vrstev. Po odstranění zbývajících vrstev AČ (do 
100mm) byl na konci souvislé a únosné plochy odhalen vodící proužek ze žulových kostek. 
Dále ve směru do podkladních vrstev byl a) od vodícího proužku směrem do vozovky 
odhaleny ŠD vrstvy tloušťky zhruba 100mm, následně hrubý kamenný štět jehož konec 
odpovídal hraně vodícího proužku z žulových kostek, b) od vodícího proužku směrem do 
krajnice pouze zemina bez HDK.
Na základě těchto vstupních informacích bylo rozhodnuto o provedení sanace kraje stejně 
jako na pravé straně téhož úseku dle návrhu AD, které bylo zapsáno do SD. V místě nutného 
rozšíření podkladních vrstev, případně neúnosné krajnice bude provedena sanace 
podkladních vrstev odtěžením současného podkladu do hloubky 600mm šířky 1000mm s 
následným přesahem 300mm přes štět. Do takto profilovaného výkopu bude položena 
geotextilie s perforovanou drenážní trubkou obalenou touto geotextilií. Tato drenáž bude 
každých 50m vyvedena do přilehlého příkopu. Následné vrstvy konstrukce budou ŠD 0/125 
- 200mm; ŠD 0/63 - 200mm; KSC 200mm (vrstva šířky 1300mm přes štět) přičemž horní



 

    

 

 

 

 
 
 

11/112 Jemniště-Domašín
Strana 2 z 2

hrana KSC bude provedena do úrovně současného AC souvrství v ploše komunikace po
odfrézování. Toto řešení je odsouhlaseno v zápise z 5. KD.

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 3, 68 a položkami novými č. 75, 76, 77, 78, 79,
80, 81,82, 83, 84 a 85. změna zvyžuje smluvní cenu stavby o 2 504 546,61 Kč.

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

1 2 3 4 5 6 7

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA T 8 246,00 9 781.880 1 535,880

68
F

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1 824,00 3 042,200 1 218,200

Nové položky
75 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT T 0.00 342,504 342,504

76
■

113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM,
ODVOZ DO 20KM M3 0,00 142,710 142,710

77 122838 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II. ODVOZ DO 20KM M3 0,00 767.940 767,940
78 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 0,00 1 821,000 1 821,000

79 45152-1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 250,740 250,740

80 45152-2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 250,740 250,740

81 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM M2 0,00 1 791,000 1 791,000

82 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M 0,00 2 794,150 2 794,150

83 875272
POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM
DĚROVANÝCH M 0,00 1 320,000 1 320,000

84 966128
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO
20KM M3 0,00 36,390 36,390

85 93311R Zkoušky zatěžovací kus 0,00 7,000 7,000

Celkem t — 1
TDI stavby 11/112 Jemniště - Domašín souhlasí se ZBV 02, které vzniklo v průběhu
stavebních prací, a které předkládá zhotovitel „11/112 Jemniště - Domašín, BES -
COLAS.“ Podrobnější zdůvodnění, vyčíslení a příslušné doklady jsou přílohou
daného ZBV.

V Praze. 01.10.2020. TDS: Jan Pavlica

 

    

 

 

 

 
 
 

 

    

 

 

 

 
 
 



 

 

Název
jednáni: Kontrolní den stavby č. 004

Projekt: „11/112 Jemniště-Domašín“

Místo
konání: Domašín
Datum: 13.07.2020

Čas: 9:00

Účastníci: Firma: Telefon: E-mail:
Jan Pavlica SGS
Jan Kvaš BES

Aleš Pikora BES
Dominik Brožík BES
Josef Houdek BES
Karel Kroupa místostarosta města Vlašimi

Vít Bares KSÚS
Jan Buršík Statek D
Petr Havlín Vlašim Město lesy

Distribuce: Firma:
Petr Nádvorník KSÚS

Jan Pavlica SGS
Ondřej Patera IBH

Jan Froněk PRAGOPROJEKT
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík BES
Josef Houdek BES

1

 

 

 

 



Kontrolní den stavby č. 004 dne: 13.07.2020

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší: termín/ 
komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1/1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat 
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2 
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude 
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací
2.1. HMG vvstavbv a Drováděné Dráče

1 / 2.1.1 1

8.6. - Práce byly zahájeny dne 1.6.2020 osazením dopravního značení v 
úseku od KM -15,020 až KM 17,788.
22.6. - Zhotovitel sdělil, že zažádal o prodloužení DIO do konce 8/2020.
7.7. - předpoklad ukončení prací na daném úseku nezměněn
13.7. - trvá

KSUS/ 
BES

08.06.2020
6.7.2020
31.8.2020

1 /2.1.2 2

8.6. - Zhotovitel zaslal dne 4.6.2020 aktualizovaný HMG.
22.6. - V souvislosti s prováděnými sanacemi krajnice, zhotovitel 
předloží v rámci ZBV žádost o prodloužení termínu o 3 týdny.
7.7., 13.7. - v řešení, trvá

BES

info
6.7.2020
13.7.2020
3.8.2020

1 /2.1.4 4

8.6. - Zhotovitel upozornil na výrazné trhliny ve vozovce na pravé straně v KM 16,2 - KM 17,4. 
TDI přizve AD k případnému stanovisku. Předpoklad jednání dne 11.6.2020. Zhotovitel do 
daného data provede 2ks sond v místě trhlin do hl. cca 60 cm.
22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Froněk), TDI (Ing. Pavlica), zhotovitele 
(Ing. Sládek, Brožík, Houdek) bylo dne 11.6.2020 konstatováno následující:
-Je nutné provést sanaci krajnice v šíři cca 1 m (od vnitřní hrany žulového vodícího proužku) 
a hloubky 60 cm od odfrézované vrstvy v cca KM 16,200-KM 17,400
- Sanace bude rozšířena o cca 30cm do zbroušené vrstvy „aktivní zóny“ tl. 150-200 mm
- Do výkopu bude osazena geotextilie
- Do výkopu na vnější straně bude osazena drenážní trubka DN 100 s obalením geotextilii, 
bude provedeno á50m vytaženi drenáže do příkopu
- Zasypání výkopu -600mm až -400mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-125 v tl. 
200 mm
- Zasypání výkopu -400mm až -200mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-63 v tl. 
200 mm - požadavek min 60MPa/poměr 2,5 - bude proveden kontrolní úsek pro možnost 
dosažení těchto parametrů - provedeni statických zkoušek
- Zasypání výkopu -200mm až Omm - kamenivo stabilizované cementem SC 0/32 C 8/10
- Zhotovitel zašle ocenění - splněno
7.7. - Zhotovitel avizuje obdobný stav na levé straně vozovky v dotčeném úseku. 
Zhotovitel provede kopané sondy.
13.7. - předpoklad provedení obdobné sanace na levé straně-trvá

všichni 11.06.2020
6.7.2020
13.7.2020
3.8 2020

1 / 2.1.5 5

8.6. - Zhotovitel sdělil, že budou v obci Domašín vyměněny veškeré 
obrubníky - dané vícepáre související s danou činností jsou smluvně 
zajištěny u MÚ Vlašim.
22.6. - Odstraněny veškeré obruby, zahájena příprava pro pokládku. 
Chodníky (objednávka Vlašim) odříznuty 0,5m od vozovky - bude 
dosypáno asfaltovým recyklátem.
7.7. - Obruby dokončeny do cca Km17,400 až17,700, lokálně 
nedokončeny u vpustí.
13.7. - Obruby dokončeny vyjma míst u vpustí

všichni

info

2/2.1.1 29
22.6. - Dne 17.6. až 19.6. položena asfaltová podkladní vrstva ACP v km 
-15,020 až 16,100. Asfaltová emulze a ochrannou vápennou emulzí 
Asphacal TC provedena 17.6. a 19.6..

BES info 
vypouští se

2/2.1.2 30

22.6. - Zhotovitel zahájil práce na sanaci krajnice dle bodu 1/2.1.4. 
Zhotovitel provede kontrolní zkoušky zhutnění na ŠD 0-63.
7.7. - Provedeny kontrolní zkoušky s vyhovujícím výsledkem, zhotovitel 
zašle protokoly o zkouškách.
13.7. -trvá

BES

03 08 2020



 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

SGS
bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší: termín/

komentář:

2/2.1.2 31

22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Froněk), TDI (Ing. Pavlica),
zhotovitele (Ing. Sládek, Brožík, Houdek) dne 11.6.2020 a kontroly s projektantem
zhotovitele (ing. Štětka), TDI a zhotovitelem dne 15.6.2020 konstatováno následující:
- V obci Domašín v KM 17,4 až 17,7 nezjištěna pod stávající (novou) obrubou a části
komunikace (cca 0,5m od obruby) aktivní zóna - zjištěna stávající zemina po
dřívějším rozšíření vozovky - budou provedeny statické zkoušky
- Zjištěn zhoršený stav nad prefa-křídly u propustku v KM 16,210 (pravá strana
zborcená, levá podemletá - propustek je nový se spodními prefabrikovanými křídly) -
doporučeno provedení části horních svahů z lomového kamene do betonu (bude
vycházet z položky v rozpočtu)
- Dále zjištěny kostky v obci Domašín cca v KM15,050-15,400, kde nebylo možné
provést projektované frézování stávajících vrstev (cca 60mm) - Bylo dohodnuto
ponechání stávajících kostek v komunikaci - nutná úprava nivelety - nadvýšení cca
60 mm - bude součást DSPS, vrstvy budou dodrženy dle PD
7.7. - Zhotovitel provedl kontrolní měření na aktivní zóně u obruby s
ucházejícím výsledkem. Bude provedena náhrada zeminy na výšku cca
100-150mm ŠD 0-32. Zhotovitel zašle protokoly o zkoušce.
- Zhotovitel zašle návrh opravy křídel u propustku v KM 16,210.
13.7. - Zasláno, přeposláno na AD, po zaslání vyjádření bude zasláno
vyjádření.

BES

06.07.2020
3.8 2020

3/2.1.1
7.7. - Zhotovitel sdělil předpokládaný termín pokládky SC - 13.7.2020
(14.7.2020).
13.7. - Zhotovitel zahájil pokládku SC.

BES
13.07.2020

4/2.1.1 13.7. - TDI zašl zápis o kontrole propustků. SGS 03.08.2020

2.2.
1 7 2.2.1 6

Předání staveniště
8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7 8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu obalovny
f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Viezd na staveniště

1 / 2.4.1 9 1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici 11/112 od Vlašimi nebo
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 72.5.1 10 Není požadován. všichni info

| 2,7. | I.DIO, DIR I |

2.6. Archeologicky průzkum

1 / 2.6.1 11 Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší: termín/
komentář:

2.9. Přlpoikv slil

1 / 2.9.1 14 Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1/2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologicky posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP. PO, pořádek na staveništi

3. Kvalita práci a materiálů
3.1. Technoloaické postupy

1 /3.1.1 20

8.6. - Zhotovitel před zahájením prací dne 1.6.2020 zaslal technologické
postupy k odsouhlasení. TDI zašle vyjádření.
22.6. - Zaslány připomínky, opraveno - TDI potvrdí.
7.7.. 13.7. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

3.2. Kontrolní a zkušební plán

1 /3.2.1 21
8.6. - Zhotovitel zaslal KZP na předpokládané činnosti dne 1.6.2020. TDI
zašle vyjádření.
7.7., 13.7. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

2 /3.2.1 32
22.6. - Zhotovitel zašle protokoly ze zkoušek na zemině v obci Domašín u
obrubníků na levé straně v KM 17,4 až 17,7.
7.7., 13.7. - trvá

BES 06.07.2020
20.7.2020
3.8.2020

2 /3.2.2 33
22.6. - Zhotovitel prováděl geodetické zaměření nové provedené vrstvy
ACL - zašle protokoly ke kontrole.
7.7., 13.7. - trvá

BES 06.07.2020
20.7.2020
3.8.2020

2 /3.2.3 34
22.6. - Zhotovitel prováděl měření rovinnosti na nově položené vrstvě
ACL - zašle protokoly.
7.7., 13.7. - trvá

BES 06.07.2020
20.7.2020
3.8.2020

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

1/4.1. 22

8.6. - Zhotovitel zaslal elektronicky RDS k odsouhlasení dne 26.5.2020.
AD a TDI zašle vyjádřeni.
22.6. - AD zaslal na TDI souhlasné stanovisko, TDI odsouhlasil - zašle
vyjádření.
7.7., 13.7. - trvá

SGS 22.06.2020
6.7.2020
20.7.2020
3.8.2020

5. Vzorky

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

SGS
bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší: termín/

komentář:
6. Změnové listy

2/6.1. 35 22.6.2020 - Zhotovitel předloží ZBV na sanaci krajnice v KM 16,2 -17,4.
7.7.. 13.7. - trvá

Bes 06.07.2020
20.7.2020

7. Ostatní
7.1. Fakturace

3/7.1.1 7.7. - Zhotovitel zašla dne 26.6.2020 návrh k fakturaci. Odsouhlaseno. Bes 07.07.2020
vypouští se

7.2. Smluvní zaiištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, wiádření

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1/8.1. 28 Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den se bude konat dne 3.8.2020 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 31.7.2020

4

 

 

 
 

 



Pokládka SC



 

 

Název
jednáni: Kontrolní den stavby č. 005

Projekt: „11/112 Jemniště-Domašín“

Misto
konáni: Domašín
Datum: 03.08.2020

Čas: 9:00

Účastníci: Firma: Telefon: E-mail:
Petr Nádvorník KSÚS

Jan Pavlica SGS
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík BES
Kristýna Kožíšková TUBES

Pavel Kačírek TUBES
Milan Sochůrek BES

Distribuce: Firma:
Petr Nádvorník KSÚS

Jan Pavlica SGS
Ondřej Patera IBH

Jan Froněk PRAGOPROJEKT
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík BES
Josef Houdek BES

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

SGS
Kontrolní den stavby č. 005 dne: 03.08.2020

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší: termín/
komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 /1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednáni mají možnost zaslat
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací
2.1. HMG výstavby a prováděné práce

1 / 2.1.1 1

Etapa I.
8.6. - Práce byly zahájeny dne 1.6.2020 osazením dopravního značení v
úseku od KM -15,020 až KM 17,788.
22.6. - Zhotovitel sdělil, že zažádal o prodloužení DIO do konce 8/2020.
7.7. - předpoklad ukončení prací na daném úseku nezměněn
13.7., 3.8. - trvá, termín dokončení potvrzen

KSUS/
BES

08.06.2020
6.7.2020
31.8.2020

1 / 2.1.2 2

Etapa I:
8.6. - Zhotovitel zaslal dne 4.6.2020 aktualizovaný HMG.
22.6. - V souvislosti s prováděnými sanacemi krajnice, zhotovitel
předloží v rámci ZBV žádost o prodloužení termínu o 3 týdny.
7.7.. 13.7. - v řešení, trvá

BES

info
6.7.2020
13.7.2020
3.8.2020
17.8.2020

1 / 2.1.4 4

8.6. - Zhotovitel upozornil na výrazné trhliny ve vozovce na pravé straně v KM 16,2 - KM 17,4.
TDI přizve AD k případnému stanovisku. Předpoklad jednání dne 11.6.2020. Zhotovitel do 
daného data provede 2ks sond v místě trhlin do hl. cca 60 cm.
22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Franěk), TDI (Ing. Pavlica), zhotovitele
(Ing. Sládek, Brožík, Houdek) bylo dne 11.6.2020 konstatováno následující:
- Je nutné provést sanaci krajnice v Šíři cca 1 m (od vnitřní hrany žulového vodícího proužku)
a hloubky 60 cm od odfrézované vrstvy v cca KM 16,200-KM 17,400
- Sanace bude rozšířena o cca 30cm do zbroušené vrstvy „aktivní zóny“ tl. 150-200 mm
- Do výkopu bude osazena geotextilie
- Do výkopu na vnější straně bude osazena drenážní trubka DN 100 s obalením geotextilií,
bude provedeno á50m vytaženi drenáže do přikopu
- Zasypání výkopu -600mm až -400mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-125 v tl.
200 mm
- Zasypání výkopu -400mm až -200mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-63 v tl.
200 mm - požadavek min 60MPa/poměr 2,5 - bude proveden kontrolní úsek pro možnost
dosaženi těchto parametrů - provedeni statických zkoušek
- Zasypání výkopu -200mm až Omm - kamenivo stabilizované cementem SC 0/32 C 8/10
- Zhotovitel zašle ocenění - splněno
7.7. - Zhotovitel avizuje obdobný stav na levé straně vozovky v dotčeném úseku.
Zhotovitel provede kopané sondy.
13.7. - předpoklad provedení obdobné sanace na levé straně - AD definoval způsob
sanace na levé straně, TDI potvrdil - řešení je obdobné jako na pravé straně
3 8 - ETAPA I - předpoklad předčasného užíváni u úseku Bruk-Domašín-Vlašim -
zhotovitel vyzve objednáte s definovaným termínem předání stavby pro účely
předběžného užívání - předpoklad 31 8 2020

všichni 11.06.2020
6.7.2020
13.7.2020
3.8.2020

1 / 2.1.5 5

8.6. - Zhotovitel sdělil, že budou v obci Domašín vyměněny veškeré
obrubníky - dané vícepáre související s danou činností jsou smluvně
zajištěny u MŮ Vlašim.
22.6. - Odstraněny veškeré obruby, zahájena příprava pro pokládku.
Chodníky (objednávka Vlašim) odříznuty 0,5m od vozovky - bude
dosypáno asfaltovým recyklátem.
7.7. - Obruby dokončeny do cca Km 17,400 až17,700, lokálně
nedokončeny u vpustí.
13.7. - Obruby dokončeny vyjma míst u vpustí
3.8, - Dokončena podkladní vrstva. Předpoklad pokládky ACL od
5 8 2020 Předpoklad pokládky SC od 14 8

všichni

info

I

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

bod: por.č. Popis / Stav plnění řeší: termín/
komentář:

2/2.1.2 30

22.6. - Zhotovitel zahájil práce na sanaci krajnice dle bodu 1/2.1.4.
Zhotovitel provede kontrolní zkoušky zhutnění na ŠD 0-63.
7.7. - Provedeny kontrolní zkoušky s vyhovujícím výsledkem, zhotovitel
zašle protokoly o zkouškách.
13.7. - Zhotovitel zašle před pokládkou ACL - trvá

BES

03.08.2020
5 8.2020

2/2.1.2 31

22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Froněk), TDI (Ing. Pavlica),
zhotovitele (Ing. Sládek, Brožík, Houdek) dne 11.6.2020 a kontroly s projektantem
zhotovitele (ing. Štefka), TDI a zhotovitelem dne 15.6.2020 konstatováno následující:
- V obci Domašín v KM 17,4 až 17,7 nezjištěna pod stávající (novou) obrubou a části
komunikace (cca 0,5m od obruby) aktivní zóna - zjištěna stávající zemina po
dřívějším rozšíření vozovky - budou provedeny statické zkoušky
- Zjištěn zhoršený stav nad prefa-křídly u propustku v KM 16,210 (pravá strana
zborcená, levá podemletá - propustek je nový se spodními prefabrikovanými křídly) -
doporučeno provedení části horních svahů z lomového kamene do betonu (bude
vycházet z položky v rozpočtu)
- Dále zjištěny kostky v obci Domašín cca v KM15,050-15,400, kde nebylo možné
provést projektované frézování stávajících vrstev (cca 60mm) - Bylo dohodnuto
ponechání stávajících kostek v komunikaci - nutná úprava nivelety - nadvýšení cca
60 mm - bude součást DSPS, vrstvy budou dodrženy dle PD
7.7. - Zhotovitel provedl kontrolní měření na aktivní zóně u obruby s
ucházejícím výsledkem. Bude provedena náhrada zeminy na výšku cca
100-150mm ŠD 0-32. Zhotovitel zašle protokoly o zkoušce.
- Zhotovitel zašle návrh opravy křídel u propustku v KM 16,210.
13.7. - Zasláno, přeposláno na AD, po zaslání vyjádření bude zasláno
vyjádření.
3.8. - Dokumentace odsouhlasena.

BES

06.07.2020
3.8.2020

vypouští se

3/2.1.1 36

7.7. - Zhotovitel sdělil předpokládaný termín pokládky SC - 13.7.2020
(14.7.2020).
13.7. - Zhotovitel zahájil pokládku SC.
3.8. - Položeno.

BES
13.07.2020
vypouští se

4/2.1.1 37 13.7. - TDI zašle zápis o kontrole propustků.
3.8. - trvá

SGS 03.08.2020
17.8.2020

5/2.1 1 38 3.8. - V KM 13,320 14,260 a KM 11,350 - 12,150 - zahájeno 22 7
frézováním a DIO

BES 17 08 202.0

5/2.1.2 39
3 8 - Zhotovitel upozorňuje na nedostatečně únosné krajnice v úseku
Etap II a IV (KM 13,320-14,260 a KM 11,350 - 12,150) Byly provedeny
statické zkoušky - zhotovitel předloží.

BES 17.08.202.0

5/2.1.3 40 3.8. - Dne 5.8 2020 proběhne obhlídka AD nestabilních krajnic. všichni 17.08.2020

2.2. Předání staveniště
1 / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7 8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu obalovny
f. BES v KM 11.820. BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9 1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici 11/112 od Vlašimi nebo
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeoloqický průzkum

1 / 2.6.1 11 Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

SGS 
10:48
t:(+42

2

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

SGS

| 2,7. I IDIO. DIR

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší: termín/
komentář:

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Příooikv sítí

1 / 2.9.1 14 Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžné vytyčovány dle předaných
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP. PO. pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů
3.1. Technoloqické postupy

1 /3.1.1 20

8.6. - Zhotovitel před zahájením prací dne 1.6.2020 zaslal technologické
postupy k odsouhlasení. TDI zašle vyjádření.
22.6. - Zaslány připomínky, opraveno - TDI potvrdí.
7.7 , 13.7. 3.8. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020

3.2, Kontrolní a zkušební plán

1 /3.2.1 21
8.6. - Zhotovitel zaslal KZP na předpokládané činnosti dne 1.6.2020. TDI
zašle vyjádření.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020

2 /3.2.1 32
22.6. - Zhotovitel zašle protokoly ze zkoušek na zemině v obci Domašín u
obrubníků na levé straně v KM 17,4 až 17,7.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020

2 Z3.2.2 33
22.6. - Zhotovitel prováděl geodetické zaměřeni nově provedené vrstvy
ACL - zašle protokoly ke kontrole.
7.7., 13.7., 3.8 - trvá

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020

2 /3.2.3 34
22.6. - Zhotovitel prováděl měření rovinnosti na nově položené vrstvě 
ACL - zašle protokoly.
7.7., 13.7., 3.8 - trvá

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020

3.3. Neshody

3

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

SGS
bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší: termín/

komentář:

4. Dokumentace zhotovitele

1 /4.1. 22

8.6. - Zhotovitel zaslal elektronicky RDS k odsouhlaseni dne 26.5.2020.
AD a TDI zašle vyjádření.
22.6. - AD zaslal na TDI souhlasné stanovisko, TDI odsouhlasil - zašle
vyjádření.
7.7., 13.7., 3.8. - odsouhlaseno

SGS 22.06.2020
6.7.2020
20.7.2020
3.8.2020

vypouští se

5. Vzorky

6. Změnové listy

2/6.1. 35

22.6.2020 - Zhotovitel předloží ZBV na sanaci krajnice v KM 16,2 -17,4.
7.7., 13.7. - trvá
3.8. - Zhotovitel zašle ZBV na adresu technicka-
asistence(S),pragoprojekt.cz

Bes 06.07.2020
20.7.2020

7. Ostatní
7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zaiištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7,3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, wiádření

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019A/ÝST ze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1/8.1. I 28 Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den se bude konat dne 17.8.2020 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 9.8.2020

4

 

 

 

 

 

 
 

 



Dokončené obruby v Domašíně

Pokládka ACP

Uzavírka další části komunikace Chotýšany Položené ACP



Název 
jednání:

Kontrolní den stavby č. 006

Projekt: „11/112 Jemniště-Domašín“

Místo 
konání: Domašín
Datum: 17.08.2020

Čas: 9:00

Účastníci: Firma: Telefon: E-mail:
Petr Nádvorník KSÚS 1

Jan Pavlica SGS
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík BES
Josef Houdek BES

Distribuce; Firma:
Petr Nádvorník KSÚS

Jan Pavlica SGS
Ondřej Patera IBH

Jan Froněk PRAGOPROJEKT
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík BES
Josef Houdek BES

I



Kontrolní den stavby č. 006 dne: 17.08.2020

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

1. Schváleni předchozího zápisu

1/1.1. 0
Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat 
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozdéji do 2 
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude 
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací
2.1. HMG výstavbv a prováděné práce

1 / 2.1.1 1

Etapa I.
8.6. - Práce byly zahájeny dne 1.6.2020 osazením dopravního značení v úseku od 
KM-15,020 až KM 17,788.
22.6. - Zhotovitel sdělil, že zažádal o prodloužení DIO do konce 8/2020.
7.7. - předpoklad ukončení prací na daném úseku nezměněn
13.7., 3.8. - trvá, termín dokončení potvrzen
1 7.8. - zhotovitel požádal o prodloužení DIO do 15.9. - předpoklad 
dokončení prací 11.9.2020

KSUS/
BES

08.06.2020
6.7.2020
31.8.2020

1 /2.1.4 4

8.6. - Zhotovitel upozornil na výrazné trhliny ve vozovce na pravé straně v KM 16,2 - KM 
17,4. TDI přizve AD k případnému stanovisku. Předpoklad jednání dne 11.6.2020. Zhotovitel 
do daného data provede 2ks sond v místě trhlin do hl. cca 60 cm.
22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Froněk), TDI (Ing. Pavlica), 
zhotovitele (Ing. Sládek, Brožík, Houdek) bylo dne 11.6.2020 konstatováno následující:
- Je nutné provést sanaci krajnice v šíři cca 1 m (od vnitřní hrany žulového vodícího proužku) 
a hloubky 60 cm od odfrézované vrstvy v cca KM 16,200-KM 17,400
- Sanace bude rozšířena o cca 30cm do zbroušené vrstvy „aktivní zóny" tl. 150-200 mm
- Do výkopu bude osazena geotextilie
- Do výkopu na vnější straně bude osazena drenážní trubka DN 100 s obalením geotextilií, 
bude provedeno á50m vytažení drenáže do příkopu
- Zasypáni výkopu -600mm až -400mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-125 v tl. 
200 mm
- Zasypání výkopu -400mm až -200mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-63 v tl. 
200 mm - požadavek min 60MPa/poměr 2,5 - bude proveden kontrolní úsek pro možnost 
dosažení těchto parametrů - provedení statických zkoušek
- Zasypání výkopu -200mm až Omm - kamenivo stabilizované cementem SC 0/32 C 8/10
- Zhotovitel zašle oceněni - splněno
7.7. - Zhotovitel avizuje obdobný stav na levé straně vozovky v dotčeném úseku. Zhotovitel 
provede kopané sondy.
13.7. - předpoklad provedeni obdobné sanace na levé straně - AD definoval způsob sanace 
na levé straně, TDI potvrdil - řešení je obdobné jako na pravé straně
3.8. - ETAPA I. - předpoklad předčasného užívání u úseku Bruk-Domašín-Vlašim - zhotovitel 
vyzve objednáte s definovaným termínem předání stavby pro účely předběžného užívání - 
předpoklad 31.8.2020
17.8 ETAPA I Předpoklad dokončení a případně předčasného užívání je
15.9 2020
TDI zašle žádost o předběžné užívání

všichni 11.06.2020
6.7.2020
13.7.2020
3.8.2020
15.9.2020

1 / 2.1.5 5

8.6. - Zhotovitel sdělil, že budou v obci Domašín vyměněny veškeré 
obrubníky - dané vícepáre související s danou činností jsou smluvně 
zajištěny u MÚ Vlašim.
22.6. - Odstraněny veškeré obruby, zahájena příprava pro pokládku. 
Chodníky (objednávka Vlašim) odříznuty 0,5m od vozovky - bude 
dosypáno asfaltovým recyklátem.
7.7. - Obruby dokončeny do cca Km17,400 až17,700, lokálně 
nedokončeny u vpustí.
13.7. - Obruby dokončeny vyjma míst u vpustí
3.8. - Dokončena podkladní vrstva. Předpoklad pokládky ACL od 
5.8.2020. Předpoklad pokládky SC od 14.8.
17.8 ■ SC bude dokončeno do 21.8.2020,

všichni

info

1



SGS
bod: poř.č. Popis/Stav plnění řeší: term ín/ 

komentář:

2/2.1.2 30

22.6. - Zhotovitel zahájil práce na sanaci krajnice dle bodu 1/2.1.4. 
Zhotovitel provede kontrolní zkoušky zhutnění na ŠD 0-63.
7.7. - Provedeny kontrolní zkoušky s vyhovujícím výsledkem, zhotovitel 
zašle protokoly o zkouškách.
13.7. - Zhotovitel zašle před pokládkou ACL - trvá

BES
03.08.2020

5.8.2020
31.8 2020

4/2.1.1 37 13.7. - TDI zašle zápis o kontrole propustků.
3.8. - trvá

SGS 03.08.2020
17.8.2020
31.8.2020

5/2.1.1 38 3.8. - V KM 13,320-14,260 a KM 11,350 - 12,150 - zahájeno 22.7. 
frézováním a DIO

BES 17.08.2020

5/2.1.2

3.8. - Zhotovitel upozorňuje na nedostatečně únosné krajnice v úseku 
Etap II. a V. (KM 13,320-14,260 a KM 11,350 - 12,150). Byly provedeny 

q statické zkoušky - zhotovitel předloží.
17.8 v rámci (stínáni s AD dne 5.8 2020 na stavbě byl dohodnul 
následující postup - viz zápis v SD.
Zhotovitel předloží ZBV.

BES 17.08.2020
31 8 2020 |

5/2.1.3 3.8. - Dne 5.8.2020 proběhne obhlídka AD nestabilních krajnic. všichni
40 17.8. viz bod 6.39.

17.08.2020
vypouští se

6/2.1.1 41

17.8. - na základě prohlídky stavby s AD dne 5.8.2020 a zástupcem 
PČR dne 10.8.2020 byl vznesen požadavek na osazení svodidel na 
právě straně u propustku v KM 11,7387 a to z důvodu zvýšení 
bezpečnosti.
Zhotovitel předloží ZBV.

BES 31.08.2020

6/2.1.2 42 17.8. - na základě jednání s AD dne 5.8.2020 u propustku v KM 11,7387 
je požadována obnova říms a zrušení geodetického bodu

BES 31.08.2020

6/2.1 3 43
17.8. - na základě jednání s PČR dne 10.8.2020 bylo dohodnuto, že TDI 
ověří vhodnost osazení světelných plašičů zvěře na patnících a to se 
správcem komunikace KSUS

SGS 31.08.2020

2.2. Předání staveniště
1 / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info

6. / 2.2.1 44

Místní šetření z důvodu předběžného užívání v KM 15,000 - 17,788 
proběhne dne 11.8.2020 - předpoklad v 9:00. Předpoklad 
zprovoznění dne 15.9.2020. (termín byl stanoven až po skončení KDS 
dne 19.8.2020)

všichni 11.08.2020

2.3. Zařízení staveniště, oploceni a ostraha

1 / 2.3.1 7 8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu 
obalovny f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Viezd na staveniště

1 / 2.4.1 9 1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici 11/112 od Vlašimi nebo 
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeoloaický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARŮ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne 
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:
2.7. DIO. DIR

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípoikv sítí

1 / 2.9.1 14 Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných 
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendroloaickv Dosudek
1 / 2.11.1 17 Neni požadován. všichni info

2.12. BOZP. PO. Dořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů
3.1. Technoloaické Dostuoy

1 /3.1.1 20

8.6. - Zhotovitel před zahájením prací dne 1.6.2020 zaslal technologické 
postupy k odsouhlasení. TDI zašle vyjádření.
22.6. - Zaslány připomínky, opraveno - TDI potvrdí.
7.7., 13.7., 3.8. ■ trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020
31.8.2020

3.2. Kontrolní a zkušební plán

1 /3.2.1 21
8.6. - Zhotovitel zaslal KZP na předpokládané činnosti dne 1.6.2020. 
TDI zašle vyjádření.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020
31.8.2020

2 /3.2.1 32
22.6. - Zhotovitel zašle protokoly ze zkoušek na zemině v obci Domašín 
u obrubníků na levé straně v KM 17,4 až 17,7.
7.7., 13.7., 3.8 - splněno

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020

vypouští se

2 /3.2.2 33
22.6. - Zhotovitel prováděl geodetické zaměření nově provedené vrstvy 
ACL - zašle protokoly ke kontrole.
7.7., 13.7., 3.8. ■ trvá

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020
31.8.2020

2 /3.2.3 34
22.6. - Zhotovitel prováděl měření rovinnosti na nově položené vrstvě 
ACL - zašle protokoly.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020
31.8.2020

__________

3.3. Neshody

3



 

 

 

 

 

 

 
 

 

SGS
bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší.

termín/
komentář:

4. Dokumentace zhotovitele

1/4.1. 22

8.6. - Zhotovitel zaslal elektronicky RDS k odsouhlasení dne 26.5.2020.
AD a TDI zašle vyjádření.
22.6. - AD zaslal na TDI souhlasné stanovisko, TDI odsouhlasil - zašle
vyjádření.
7.7., 13.7., 3.8. - odsouhlaseno

SGS 22.06.2020
6.7.2020
20.7.2020
3.8.2020

vypouští se

5. Vzorky

6. Změnové listy

2/6.1. 35

22.6.2020 - Zhotovitel předloží ZBV na sanaci krajnice v KM 16,2 -17,4.
7.7., 13.7. - trvá
3.8. - Zhotovitel zašle ZBV na adresu technicka-
asistence@pragoprojekt.cz
17.8. - Zhotovitel žádá TDI o stanovisko k ZBV01 - TDI zašle.

Bes 06.07.2020
20.7.2020
31.8.2020

6/6.1 45 17.8. - Zhotovitel předloží ZBV k sanacím krajnic na jiných úsecích a
požadavek na doplnění svodidla u propustku.

Bes 31.08.2020

7. Ostatní
7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zaiištění projektu
1 / 7.2.1 24 číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, vyjádření

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1/8.1. 28 Konání kontrolních dnů je 2x/mésíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den se bude konat dne 31.8.2020 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 20.8.2020

4

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Pokládka ACL Sanace levé krajnice - Vlašim

Statické zkoušky na krajnici Příprava pro osazení IS do projektované výšky



SGS
Název 

jednání:
Kontrolní den stavby č. 007

Projekt: „11/112 Jemniště-Domašín“

Místo 
konání: Domašín
Datum: 31.08.2020

Čas: 9:00

Účastníci: Firma: Telefon: E-mail:
Jan Pavlica SGS

Dominik Brožík BES
Josef Houdek BES

Distribuce: Firma:
Petr Nádvorník KSÚS

Jan Pavlica SGS
Ondřej Patera IBH

Jan Franěk PRAGOPROJEKT
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík BES
Josef Houdek BES

I



Kontrolní den stavby č. 007 dne: 31.08.2020

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat 
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2 
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude 
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonocjram Díla a postup prací
2.1. HMG vvstavbv a prováděné práce

1 / 2.1.1 1

Etapa I.
8.6. - Práce byly zahájeny dne 1.6.2020 osazením dopravního značení v úseku od 
KM -15,020 až KM 17,788.
22.6. - Zhotovitel sdělil, že zažádal o prodloužení DIO do konce 8/2020.
7.7. - předpoklad ukončení prací na daném úseku nezměněn
13.7., 3.8. - trvá, termín dokončení potvrzen
17.8. - zhotovitel požádal o prodloužení DIO do 15.9. ■ předpoklad 
dokončení prací 11.9.2020

KSUS/
BES

08.06.2020
6.7.2020
31.8.2020

1 /2.1.4 4

B.6. - Zhotovitel upozornil na výrazné trhliny ve vozovce na pravé straně v KM 16,2 - KM 17,4. TDI 
pňzve AD k případnému stanovisku. Předpoklad jednání dne 11.6.2020. Zhotovitel do daného data 
provede 2ks sond v místě trhlin do hl. cca 60 cm.
22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Froněk), TDI (Ing. Pavlica), zhotovitele (Ing. 
Sládek, Brožík, Houdek) bylo dne 11.6.2020 konstatováno následující:
• Je nutné provést sanaci krajnice v šíři cca 1 m (od vnitřní hrany žulového vodícího proužku) a hloubky 
60 cm od odfrézované vrstvy v cca KM 16.200-KM 17,400
■ Sanace bude rozšířena o cca 30cm do zbroušené vrstvy „aktivní zóny“ tl. 150-200 mm
■ Do výkopu bude osazena geotextilie
- Do výkopu na vnější straně bude osazena drenážní trubka DN 100 s obalením geotextilií, bude 
provedeno á50m vytažení drenéža do přikopu
- Zasypání výkopu -600mm až •étMmm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-125 v tl. 200 mm
- Zasypáni výkopu -400mm až -SJMmm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-63 v tl. 200 mm - 
požadavek min 60MPa/poměr 2,5 - bude proveden kontrolní úsek pro možnost dosažení těchto 
parametrů - provedení statických zkoušek
- Zasypání výkopu -200mm až Omm - kamenivo stabilizované cementem SC 0/32 C 8/10
- Zhotovitel zašle ocenění - splněno
7.7. - Zhotovitel avizuje obdobný stav na levé straně vozovky v dotčeném úseku. Zhotovitel 
provede kopané sondy.
13.7. - předpoklad provedení obdobné sanace na levé straně - AD definoval způsob sanace 
na levé straně, TDI potvrdil - řešení je obdobné jako na pravé straně
3.8. - ETAPA I. - předpoklad předčasného užívání u úseku Bruk-Domašín-Vlašlm - zhotovitel 
vyzve objednáte s definovaným termínem předání stavby pro účely předběžného užívání - 
předpoklad 31.8.2020
17.8. - ETAPA I. - Předpoklad dokončení a případně předčasného užívání je 
15.9.2020
TDI zašle žádost o předběžné užívání
31.8 Místní šetření v rámci předčasného užívání proběhne dne 11 9.2020 v 9:00 
hod.

všichni 11.06.2020
6.7.2020
13.7.2020
3.8.2020
15.9.2020
11.9.2020

1 / 2.1.5 5

8.6. - Zhotovitel sdělil, že budou v obci Domašín vyměněny veškeré obrubníky - dané 
vícepáre související s danou činností jsou smluvně zajištěny u MÚ Vlašim.
22.6. - Odstraněny veškeré obruby, zahájena příprava pro pokládku. Chodníky (objednávka 
Vlašim) odříznuty 0,5m od vozovky - bude dosypáno asfaltovým recyklátem.
7.7. - Obruby dokončeny do cca Km17,400 až17,700, lokálně nedokončeny u vpustí.
13.7. - Obruby dokončeny vyjma míst u vpustí
3.8. - Dokončena podkladní vrstva. Předpoklad pokládky ACL od 5.8.2020. Předpoklad 
pokládky SC od 14.8.
í 7.8 SC bude dokončeno do 21.8.2020 splněno
31.8 - ACP dokončeno dne 25 8 2020
ACL dokončeno dne 26.8 2020
SMA8 dokončeno dne 27 8.2020
ACO prováděno ve dnecli 28.8.2020, 31 8 2020 a předpoklad 1 9 2020 
dokončení nápojných míst (sjezdů)
Dopravní značení - předpoklad od 7.9.2020

všichni

10.09.2020

SGS Czech Republic s r.o., K Hájům 1233/2,155 00 Praha 5, Czech Republic



SGS
bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:

termín/ 1 
komentář:

2/2.1.2 30

22.6. - Zhotovitel zahájil práce na sanaci krajnice dle bodu 1/2.1.4. 
Zhotovitel provede kontrolní zkoušky zhutnění na ŠD 0-63.
7.7. - Provedeny kontrolní zkoušky s vyhovujícím výsledkem, zhotovitel 
zašle protokoly o zkouškách.
13.7. - Zhotovitel zašle před pokládkou ACL - splněno
31.8. - viz bod výše vypouští se

BES
03.08.2020

5.8.2020
31.8.2020
vypošti se

4/2.1.1 37 13.7. - TDI zašle zápis o kontrole propustků.
3.8. ■ trvá

SGS 03.08.2020
17.8.2020
31.8.2020

5/2.1.1 38 3.8. - V KM 13,320-14,260 a KM 11,350 - 12,150 - zahájeno 22.7. 
frézováním a DIO

BES 17.08.2020
vypouští se

5/2.1.2

3.8. - Zhotovitel upozorňuje na nedostatečně únosné krajnice v úseku 
Etap II. a V. (KM 13,320-14,260 a KM 11,350 - 12,150). Byly provedeny 
statické zkoušky - zhotovitel předloží.
17.8. - v rámci jednání s AD dne 5.8.2020 na stavbě byl dohodnut 
následující postup - viz zápis v SD.
Zhotovitel předloží ZBV.

BES 17.08.2020
31.8.2020

vypouští se

6/2.1.1 41

17.8. - na základě prohlídky stavby s AD dne 5.8.2020 a zástupcem 
PČR dne 10.8.2020 byl vznesen požadavek na osazení svodidel na 
právě straně u propustku v KM 11,7387 a to z důvodu zvýšení 
bezpečnosti.
Zhotovitel předloží ZBV.

BES 31.08.2020
11.9.2020

6/2.1.2 42
17.8. - na základě jednání s AD dne 5.8.2020 u propustku v KM 11,7387 
je požadována obnova říms a zrušení geodetického bodu.
31.8. - trvá

BES 31.08.2020
11.9.2020

6/2.1.3 43

17.8. - na základě jednání s PČR dne 10.8.2020 bylo dohodnuto, že TDI 
ověří vhodnost osazení světelných plašičů zvěře na patnících a to se 
správcem komunikace KSUS
31 8. Sděleno správci komunikace - KSUS ověří možnost osazení.

SGS 31.08.2020
11.9.2020

2.2. Předání staveniště
1 / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info

6. / 2.2.1 44

Místní šetření z důvodu předběžného užívání v KM 15,000 -17,788 
proběhne dne 11.9.2020 ■ předpoklad v 9:00. Předpoklad 
zprovoznění dne 15.9.2020. (termín byl stanoven až po skončení KDS 
dne 19.8.2020)
31.8.2020 - Místní šetření proběhne dne 11.9.2020 v 9:00 hod.

všichni 11.09.2020

2.3. Zařízeni staveniště, oploceni a ostraha

1 / 2.3.1 7 8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu 
obalovny f. BES v KM 11,820. BES info

2.4. Viezd na staveniště

1 / 2.4.1 9 1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici 11/112 od Vlašimi nebo 
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorsky průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

/2,155 00 Praha 5, Czech Republic 

2



 

 

 

 

 

 

 

SGS
bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:

termín/
komentář:

2.6. Archeoloaickv průzkum

1 / 2.6.1 11 Zasláno elektronické oznámení na ARŮ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

| 2.7, | |DIO, DIR

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Příooikv sítí

1 / 2.9.1 14 Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2,1 L Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. DendroloqickýjDosudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP. PO. Dořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů
3.1. T echnoloqickéjoostugy

1 /3.1.1 20

8.6. - Zhotovitel před zahájením prací dne 1.6.2020 zaslal technologické
postupy k odsouhlasení. TDI zašle vyjádření.
22.6. - Zaslány připomínky, opraveno - TDI potvrdí.
7.7., 13.7., 3.8. ■ trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020
31.8.2020

3.2. Kontrolní a zkušební plán

1 /3.2.1 21
8.6. - Zhotovitel zaslal KZP na předpokládané činnosti dne 1.6.2020.
TDI zašle vyjádření.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020
31.8.2020

2 /3.2.2 33
22.6. - Zhotovitel prováděl geodetické zaměření nově provedené vrstvy
ACL - zašle protokoly ke kontrole.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020
31.8.2020

2 /3.2.3 34
22.6. - Zhotovitel prováděl měření rovinnosti na nově položené vrstvě
ACL - zašle protokoly.
7.7., 13.7., 3.8. - splněno

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020
31.8.2020

vypouští se

3.3. Neshody

3

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 
 

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

4. Dokumentace zhotovitele

5. Vzorky

6. Změnové listy

2/6.1. 35

22.6.2020 - Zhotovitel předloží ZBV na sanaci krajnice v KM 16,2 -17,4.
7.7., 13.7. - trvá
3.8. - Zhotovitel zašle ZBV na adresu technicka-
asistence@pragoprojekt.cz
17.8. - Zhotovitel žádá TDI o stanovisko k ZBV01 - TDI zašle.
31.8. - splněno

Bes 06.07.2020
20.7.2020
31.8.2020

vypouští se

6/6.1. 45
17.8. - Zhotovitel předloží ZBV k sanacím krajnic na jiných úsecích a
požadavek na doplnění svodidla u propustku.
31.8.2020 - trvá

Bes 31.08.2020

7. Ostatní
7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební Dovolení, vviádřenl

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1/8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/mésíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den bude spojen s místním šetřením a bude se konat dne
11.9.2020 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 2.9.2020

4

 

 

 

 

 
 

 
 



Položené ACO směr Bruk Pokládka ACO v obci Bruk

Sanace krajnice v KM KM 13,320-14,260 Sanace krajnice v KM KM 13,320-14,260



Sanace krajnice v úseku KM 11,350 - 12,150 Sanace krajnice v úseku KM 11,350 - 12,150



TKP
--------GEO---------

TRADICE 
KVALITA 

PROFESIONALITA 
--------www.tkpgeo.cz

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL Č. 122/20/V

Název akce:

11/112 JEMNIŠTĚ - DOMAŠÍN

Zaměření a výpočet ploch provedených sanací vozovky

Objednavatel: BES s.r.o.
Suková 625
256 01 Benešov

Zhotovitel: TKP geo s.r.o.
Plánská 1854/6. 370 07 České Budějovice
IČO: 241 34 295. DIČ: CZ24134295

Číslo zakázky: 20200314 Souřadný systém: S-JTSK Výškový systém: Bpv

Datum a předmět měření: Dne 24. 8. 2020 na pokyn stavbyvedoucího p. D. Brožíka (BES Benešov) bylo 
provedeno zaměření provedených sanací vozovky po uložení štěrkového lože a po 
zaválcování vrchní zpevňující vrstvy betonu. Zaměřeny byly dvě celkové sanace na 
levé straně vozovky 11/112 v trase KM 16,180 - 17,406 o šířce cca 1 až 2 m.

Seznam příloh:

Zaměření provedl: Pavel Kadlec, Ing. František Staněk, 24. 8. 2020
Zpracování provedl: Luděk Válek, 1.9. 2020
Přístroje a pomůcky: Leica TS06 plus (č. kalibračního protokolu 38076/2015)

Zpracování: Výpočet ploch sanací byl proveden ve výpočetním programu Groma v.11 ze 
zaměřených hodnot.

Plocha sanace v KM 16,180 -17,250 = 1539 m2
Plocha sanace v KM 17,263 -17,406 = 252 m2

Situace zaměření plochy sanací (příloha 1 - 6) 
Seznam souřadnic 

Ověřil:
Číslo ověření:

Luděk Válek
1.9.2020

Vyhotovil: 
Datum:

Předal: TKP geo s.r.o. Převzal: BES s.r.o.

Datum: 1.9. 2020 Datum:

Podpis: Podpis:

Jméno čitelně: Luděk Váíek Jméno čitelně:



of

z
■»</)

o
C2



Příloha č.2

KOMUNIKACE 11/112 JEMNIŠTÉ - DOMAŠÍN
ZAMÉŘENÍPROVEDENÝCH SANACÍ

KM 16400 - 16600



Př
'





Příloha č.5

KOMUNIKACE 11/112 JEMNIŠTÉ - DOMAŠÍN
ZAMĚŘENÍ PROVEDENÝCH SANACÍ

KM 17080 - 17180



KOMUNIKACE 11/112 JEMNIŠTÉ - DOMAŠÍN
Příloho č.6



TKP
----- GEO---------
SEZNAM SOUŘADNIC ZAMĚŘENÝCH BODŮ SANACÍ
Název akce: 11/112 JEMNIŠTĚ-DOMAŠÍN. REKONSTRUKCE SILNICE, ÚSEK KM 16,180 - 17,406 
Souřadnicový systém:

TRADICE
KVALITA 

PROFESIONALITA 
-------- www.tkpgeo.cz

#
#
#
#
#
#

S-JTSK
Výškový systém: Bpv

ČB Y X Z Poznámka
70180 716448.472 1088560.794 388.992 sanace
70181 716448.705 1088561.731 389.058 sanace
70182 716449.564 1088562.315 389.109 sanace
70183 716455.214 1088560.799 389.284 sanace
70184 716454.683 1088558.951 389.216 sanace
70185 716450.004 1088560.299 389.072 sanace
70186 716466.746 1088555.079 389.566 sanace
70187 716467.452 1088556.899 389.678 sanace
70188 716480.735 1088550.901 390.183 sanace
70189 716481.435 1088552.439 390.155 sanace
70190 716494.404 1088546.612 390.644 sanace
70191 716494.991 1088548.345 390.645 sanace
70192 716508.091 1088542.615 390.989 sanace
70193 716508.564 1088544.165 391.086 sanace
70194 716522.543 1088538.445 391.455 sanace
70195 716523.034 1088540.007 391.522 sanace
70196 716532.886 1088535.390 391.834 sanace
70197 716533.466 1088537.126 391.899 sanace
70198 716547.329 1088531.225 392.270 sanace
70199 716547.864 1088532.850 392.353 sanace
70200 716560.957 1088527.110 392.689 sanace
70201 716561.565 1088528.830 392.774 sanace
70202 716575.027 1088523.045 393.143 sanace
70203 716575.756 1088524.677 393.170 sanace
70204 716584.361 1088520.212 393.421 sanace
70205 716585.183 1088519.984 393.486 sanace
70206 716585.421 1088520.570 393.488 sanace
70207 716585.270 1088521.705 393.475 sanace
70208 716597.303 1088516.552 393.913 sanace
70209 716597.901 1088518.277 393.910 sanace
70210 716610.651 1088512.673 394.353 sanace
70211 716611.123 1088514.389 394.338 sanace
70212 716624.832 1088508.572 394.770 sanace
70213 716625.333 1088510.234 394.825 sanace
70214 716637.707 1088504.932 395.238 sanace
70215 716638.028 1088506.593 395.265 sanace
70216 716645.555 1088502.575 395.476 sanace
70217 716645.967 1088504.331 395.534 sanace
70218 716659.273 1088498.421 395.947 sanace
70219 716659.647 1088500.177 395.986 sanace
70220 716672.603 1088494.526 396.354 sanace
70221 716672.979 1088496.162 396.428 sanace
70222 716684.741 1088490.957 396.718 sanace
70223 716685.185 1088492.649 396.776 sanace
70224 716698.956 1088486.825 397.145 sanace
70225 716699.344 1088488.467 397.214 sanace
70226 716708.850 1088484.169 397.569 sanace
70227 716709.071 1088485.727 397.593 sanace
70228 716714.423 1088482.641 397.797 sanace
70229 716715.448 1088482.467 397.861 sanace
70230 716715.749 1088483.738 397.837 sanace
70231 716723.108 1088480.235 398.169 sanace
70232 716723.357 1088479.855 398.149 sanace
70233 716723.830 1088481.334 398.110 sanace
70234 716729.615 1088478.071 398.288 sanace
70235 716730.157 1088479.659 398.359 sanace
70236 716742.854 1088473.966 398.824 sanace
70237 716743.382 1088475.729 398.833 sanace
70238 716756.020 1088470.221 399.301 sanace
70239 716756.516 1088471.739 399.360 sanace
70240 716769.292 1088465.983 399.775 sanace
70241 716770.046 1088467.530 399.858 sanace
70242 716783.086 1088462.142 400.245 sanace
70243 716783.737 1088463.507 400.311 sanace
70244 716796.769 1088458.180 400.728 sanace
70245 716797.351 1088459.548 400.759 sanace



70246 716810.004 1088454.351 401.177 sanace
70247 716810.516 1088455.742 401.203 sanace
70248 716822.800 1088450.575 401.642 sanace
70249 716823.434 1088451.843 401. 673 sanace
70250 716835.933 1088446.674 402.143 sanace
70251 716836.571 1088448.068 402.152 sanace
70252 716849.322 1088442.859 402.614 sanace
70253 716849.863 1088444.132 402.641 sanace
70254 716861.488 1088438.971 403.046 sanace
70255 716862.027 1088440.653 403.065 sanace
70256 716874.667 1088435.275 403.483 sanace
70257 716875.145 1088436.763 403.531 sanace
70258 716887.518 1088431.519 403.910 sanace
70259 716888.130 1088432.929 403.942 3anace
70260 716898.104 1088428.471 404.256 sanace
70261 716898.473 1088429.857 404.268 sanace
70262 716905.481 1088426.315 404.468 sanace
70263 716905.821 1088427.770 404.467 sanace
70264 716918.754 1088422.445 404.871 sanace
70265 716919.134 1088423.882 404.869 sanace
70266 716931.600 1088418.511 405.248 sanace
70267 716932.012 1088420.038 405.252 sanace
70268 716944.898 1088414.780 405.625 sanace
70269 716945.490 1088416.145 405.632 sanace
70270 716958.245 1088410.636 406.045 sanace
70271 716958.614 1088412.304 406.044 sanace
70272 716971.285 1088406.789 406.426 sanace
70273 716971.679 1088408.438 406.447 sanace
70274 716984.837 1088402.883 406.816 sanace
70275 716985.211 1088404.415 406.812 sanace
70276 716998.520 1088398.945 407.191 sanace
70277 716998.815 1088400.332 407.207 sanace
70278 717012.248 1088394.890 407.535 sanace
70279 717012.716 1088396.208 407.567 sanace
70280 717025.878 1088390.741 407.912 sanace
70281 717026.293 1088392.115 407.926 sanace
70282 717039.483 1088386.640 408.316 sanace
70283 717040.086 1088388.035 408.359 sanace
70284 717053.603 1088382.481 408.757 sanace
70285 717054.007 1088383.901 408.789 sanace
70286 717066.849 1088378.615 409.129 sanace
70287 717067.416 1088379.931 409.171 sanace
70288 717076.340 1088375.740 409.364 sanace
70289 717077.015 1088375.701 409.380 sanace
70290 717077.374 1088376.870 409.456 sanace
70291 717090.452 1088371.806 409.862 sanace
70292 717091.023 1088372.805 409.876 sanace
70293 717104.145 1088367.802 410.270 sanace
70294 717104.549 1088368.833 410.283 sanace
70295 717114.325 1088364.764 410.604 sanace
70296 717115.190 1088364.648 410.604 sanace
70297 717115.591 1088365.687 410.620 sanace
70298 717127.452 1088360.869 410.987 sanace
70299 717127.819 1088362.091 410.968 sanace
70300 717141.023 1088356.797 411.412 sanace
70301 717141.350 1088358.081 411.403 sanace
70302 717155.239 1088352.619 411.850 sanace
70303 717155.630 1088353.943 411.831 sanace
70304 717169.792 1088348.435 412.237 sanace
70305 717170.138 1088349.642 412.236 sanace
70306 717183.798 1088344.257 412.611 sanace
70307 717184.116 1088345.579 412.609 sanace
70308 717197.253 1088340.335 412.996 sanace
70309 717197.605 1088341.584 412.990 sanace
70310 717211.159 1088336.256 413.391 sanace
70311 717211.496 1088337.451 413.406 sanace
70312 717224.723 1088332.244 413.764 sanace
70313 717225.066 1088333.499 413.743 sanace
70314 717237.345 1088328.518 414.051 sanace
70315 717237.737 1088329.749 414.033 sanace
70316 717248.026 1088325.373 414.291 sanace
70317 717248.450 1088326.522 414.278 sanace
70318 717258.578 1088322.449 414.465 sanace
70319 717258.950 1088323.579 414.487 sanace
70320 717269.479 1088319.467 414.668 sanace
70321 717269.932 1088320.505 414.674 sanace
70322 717280.344 1088316.489 414.743 sanace
70323 717280.604 1088317.610 414.791 sanace



70324 717291.231 1088313.546 414 . 845 sanace
70325 717291.667 1088314.792 414.890 sanace
70326 717302.701 1088310.529 414.952 sanace
70327 717303.204 1088311.747 414.956 sanace
70328 717314.189 1088307.693 414.989 sanace
70329 717314.378 1088309.076 415.047 sanace
70330 717319.421 1088306.446 415.047 sanace
70331 717319.662 1088307.788 415.095 sanace
70332 717319.867 1088308.072 415.094 sanace
70333 717328.054 1088306.101 415.125 sanace
70334 717327.985 1088305.778 415.124 sanace
70335 717327.770 1088304.561 415.131 sanace
70336 717340.452 1088301.639 415.138 sanace
10331 717340.737 1008302.829 415.154 sanace
70338 717346.472 1088300.076 415.184 sanace
70339 717346.812 1088301.404 415.196 sanace
70340 717360.150 1088297.020 415.174 sanace
70341 717360.472 1088298.392 415.215 sanace
70342 717373.879 1088294.081 415.127 sanace
70343 717374.171 1088295.429 415.151 sanace
70344 717387.267 1088291.339 415.015 sanace
70345 717387.534 1088292.566 415.039 sanace
70346 717391.726 1088290.413 414.997 sanace
70347 717392.066 1088291.603 415.014 sanace
70348 717392.184 1088291.861 415.014 sanace
70349 717402.359 1088289.792 414.921 sanace
70350 717402.372 1088289.363 414.914 sanace
70351 717402.053 1088287.959 414.872 sanace
70352 717412.732 1088285.646 414.771 sanace
70353 717413.072 1088287.285 414.839 sanace
70354 717414.545 1088287.015 414.832 sanace
70355 717414.834 1088287.200 414.831 sanace
70356 717420.604 1088285.934 414.805 sanace
70357 717420.550 1088285.604 414.805 sanace
70358 717420.239 1088284.153 414.774 sanace
70359 717433.937 1088281 .178 414.647 sanace
70360 717434.462 1088282.403 414.695 sanace
70361 717447.626 1088278.308 414.613 sanace
70362 717448.009 1088279.582 414.620 sanace
70363 717461.810 1088275.160 414.457 sanace
70364 717462.227 1088276.435 414.514 sanace
70365 717475.501 1088272.205 414.388 sanace
70366 717475.854 1088273.620 414.432 sanace
70367 717486.650 1088269.796 414.405 sanace
70368 717486.890 1088271.017 414.422 sanace
70369 717487.126 1088271.422 414.426 sanace
70370 717497.987 1088269.187 414.375 sanace
70371 717497.645 1088267.421 414.291 sanace
70372 717506.998 1088265.331 414.308 sanace
70373 717507.290 1088266.670 414.361 sanace
70374 717507.187 1088267.128 414.367 sanace
70375 717519.666 1088262.443 414.270 sanace
70376 717519.926 1088263.893 414.304 sanace
70377 717520.092 1088264.694 414.337 sanace
70378 717528.279 1088262.999 414.327 sanace
70379 717528.139 1088262.095 414.306 sanace
70380 717527.901 1088260.800 414.275 sanace
70381 717534.497 1088260.678 414.275 sanace
70382 717534.236 1088259.394 414.230 sanace
70383 717546.989 1088256.827 414.212 sanace
70384 717547.337 1088257.994 414.279 sanace
70385 717560.741 1088253.836 414.159 sanace
70386 717561.040 1088255.018 414.203 sanace
70387 717574.225 1088251.042 414.131 sanace
70388 717574.453 1088252.053 414.153 sanace
70389 717587.583 1088248.324 414.064 sanace
70390 717587.829 1088249.207 414.094 sanace
70391 717599.140 1088245.806 414.054 sanace
70392 717599.339 1088246.841 414.058 sanace
70393 717604.502 1088244.584 414.056 sanace
70394 717604.649 1088245.517 414.046 sanace
70395 717617.113 1088241.771 413.996 sanace
70396 717617.339 1088242.812 414.050 sanace
70397 717624.708 1088240.123 414.035 sanace
70398 717624.985 1088241.285 414.069 sanace
70399 717631.943 1088238.647 414.031 sanace
70400 717632.143 1088239.582 414.032 sanace


